



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-09062026-273256  
CG-MH-E-09062026-273256

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2782]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 5, 2026/ज्येष्ठ 15, 1948

No. 2782]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 5, 2026/JYAISTHA 15, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 5 जून, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20E के तहत

का.आ. 2876(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11)(जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 10 जून 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 2532 (E) तारीख 09 जून 2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को महाराष्ट्र राज्य के महाराष्ट्र राज्य के नासिक एवं धुले जिला में और मध्य प्रदेश राज्य के बड़वानी, खरगोन, धार व इंदौर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् “मनमाड - इंदौर नई लाइन {नई लाइन मनमाड से नया धुले और नरडाणा से डॉ. आंबेडकर नगर (309.43 Kms)” की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप धारा (4) के अधीन उप जिल्हाधिकारी (भूमि अधिग्रहण); वी.जे.पी. नासिक महाराष्ट्र जिला नासिक दैनिक सामाचार पत्रों अर्थात “दैनिक मोक्षिणी वार्ता” और “दैनिक आपलं महानगर” में तारीख 24-06-2025 को प्रकाशित किया गया था ।

और, सक्षम प्राधिकारी को आक्षेप प्राप्त हुए थे, सक्षम अधिकारी द्वारा उन आक्षेपो कि सुनवाई कि गयी एवं उक्त अधिनियम की धारा 20ड के अनुसार मे आदेश पारित कर दिये गए हे ।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है ।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची मे विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी ।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम कि धारा 20ड कि उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र मे इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार मे आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी ।

## अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले के अंतर्गत 6 गाँव का विशेष रेल परियोजना "मनमाड - इंदौर नई लाइन (नई लाइन मनमाड से नया धुले और नरडाणा से डॉ. आंबेडकर नगर (309.43 Kms)" के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1				लीलाबाई लुकडू कातकाडे, लुकडू ठकाजी कातकाडे, भास्कर नथू कातकाडे, किशोर नथू कातकाडे, सुमनबाई नथू कातकाडे, संगीता गोविंद बोडखे, सुनिता प्रभाकर, घुगे, सुनिल रमेश कातकाडे अनिल रमेश कातकाडे, सतीष रमेश कातकाडे, शिवाजी काळू कातकाडे, बाळू काळू कातकाडे, कांतीलाल काळू कातकाडे	32	भोगवटदार वर्ग -1	7.01	3.03	-	विहीर-२	पेरू-२, शेवगा-२८ चंदन-११, वि चिंच -१, निम-८ सु बाभूळ-४, रा बाभूळ-०५ शिरस-१ प्रोसोपिस-९४, बाभूळ-५, पापडा-०१, कडीपत्ता-१,	5
2	16/2025	मनमाड	नांदगाव	कैलास जगन्नाथ दराडे, विलास जगन्नाथ दराडे, गणेश जगन्नाथ दराडे, नितीन जगन्नाथ दराडे, लक्ष्मन काळू दराडे, सुभाष मुरलीधर दराडे, राजेश मुरलीधर दराडे, शोभा प्रभाकर कातकाडे, पुष्पा संतोष केकाण, अनिल विष्णु दराडे आशा रमेश सोनवणे पार्वतीबाई विष्णु दराडे, सुनिल विष्णु दराडे, विष्णु काळू दराडे, लक्ष्मण काळू दराडे, लिलाबाई लुकडू कातकाडे, इंदुबाई महादु सगळे, विठाबाई संपत कांगणे, विमलबाई बाळकृष्ण दिघोळे, चंद्रकला मुरलीधर दराडे, सुभाष मुरलीधर दराडे, राजु मुरलीधर दराडे, शोभा प्रभाकर कातकाडे, लहाणुबाई संतोष केकाण	43	भोगवटदार वर्ग -1	7.07	2.70	-	-	बाभूळ-३, प्रोसोपीस-२, निम-६, बोर-१, महारुख-१	-
3				पांडुरंग चिमण दराडे, हरिभाऊ चिमण दराडे, बाळू चिमण दराडे, विठ्ठल कारभारी दराडे, रंजना विठ्ठल दराडे, विनोद विठ्ठल दराडे, राजेंद्र विठ्ठल दराडे, मनिषा सतिष दोंड, विनोद विठ्ठल दराडे, रघुनाथ बाबुराव दराडे, वच्छलाबाई बबन दराडे, नंदा दिलिप हेंबाडे, राजु बबन दराडे, कविता नितीन दराडे, अथर्व नितीन दराडे, अर्णव नितीन दराडे, संतोष छबू दराडे, जितेंद्र छबू दराडे, योगिता भाऊसाहेब घुगे, कुंदाबाई गंगाधर सानप, सुभाष वामन दराडे, कैलास वामन दराडे, उत्तम वामन दराडे, दिनकर वामन दराडे, पुंजाबाई वामन दराडे, नंदा दिलिप हेंबाडे, राजु बबन दराडे, कविता नितीन दराडे, अथर्व नितीन दराडे, अर्णव	44	भोगवटदार वर्ग -1	11.19	0.89	-	-	निम-७	-

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
				नितीन दराडे,रंजना विठ्ठल दराडे,विनोद विठ्ठल दराडे,राजेंद्र विठ्ठल दराडे,मनिषा सतिष दोंड,निवृत्ती कारभारी दराडे, बाळू भास्कर दराडे अ पा.क सोन्याबाई भास्कर दराडे , पोपट नागुजी दराडे,जिजाबाई सुरेश दराडे,योगेश सुरेश दराडे, मंगेश सुरेश दराडे,महेश सुरेश दराडे,मंगला रमेश दराडे,अभिजित रमेश दराडे,अनिकेत रमेश दराडे,योगिता भाऊसाहेब घुगे,कुंदाबाई गंगाधर सानप,सुभाष वामन दराडे,कैलास वामन दराडे,उत्तम वामन दराडे,दिनकर वामन दराडे,पुंजाबाई वामन दराडे								
4				नंदिनी भ्र प्रल्हाद ताठे,गणेश अरुण ताठे,मंगेश अरुण ताठे	45	भोगवटदारवर्ग -1	3.13	0.76	-	-	निम -१	-
5				संजय लक्ष्मण दराडे,मंदाबाई सुधाकर कातकाडे, साधना सुधाकर कातकाडे, मनिषा सुधाकर कातकाडे, मंगेश सुधाकर कातकाडे,विजय लक्ष्मण दराडे,विजय किसन कातकाडे,सुनिता अजय कांदे, रत्नाबाई ठकुबा डोंगरे	48	भोगवटदारवर्ग -1	5.97	0.37	-	-	-	-
6				सुनील राजाराम उगलमुगले, दत्तू रामदास उगलमुगले, सेन्ट्रल गव्हर्नमेंट ग्रेन डेपो मनमाड	80	भोगवटदारवर्ग -1	1.64	0.6	-	-	-	-

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
7				कैलास बाबुराव आहिरे, कैलास बाबुराव आहिरे,धीरूभाई केसाभाई पटेल,गिताबाई महादू संसारे,शांताबाई सुकदेव भडांगे,ग्रेसी फ्रान्सिस, हिरासिंग सौगंधसिंग परदेशी,सोपान रामजी मोकळ,सजन शिवाजी अहिरे,बकुबाई पोपट केदारे,शकुंतला भिमराव गरुड,विमल प्रभाकर शिंगाडे,शांताबाई विष्णु कटारे,अशोक विष्णु कटारे,संजय विष्णु कटारे,देविदास विष्णु कटारे,धोंडूभाई केसुभाई पटेल,गीताबाई महादू संसारे,शांताबाई सुकदेव भडांगेगोदाबाई हिरासिंग परदेशी,प्रशांत प्रभाकर कांबळे,वाल्हुबाई बाबू कातकाडे,संतोष नामदेव कातकाडे,विजय नामदेव कातकाडे,शंकर नामदेव कातकाडे,मंदा प्रकाश कातकाडे,रुपेश प्रकाश कातकाडे, मारुती बाबू कातकाडे,हिराबाई नामदेव कातकाडे,सेन्ट्रल गर्ल्समॅट ग्रेन डेपो मनमाड,महादू कान्हू सांगळे,पुंजा कारभारी,रमेश काळू कातकाडे,नथु काळू कातकाडे,शिवाजी काळू कातकाडे,शांताराम काळू कातकाडे,बाळू काळू कातकाडे,कांतीलाल काळू कातकाडे,सुधाकर काळू कातकाडे,हिराबाई काळू कातकाडे,मारुती बाबु कातकाडे,नामदेव बाबु कातकाडे,दत्तु शंकर कातकाडे,विनायक श्रीमान कातकाडे,महा सीताबाई भ्र श्रीमान कातकाडेचंद्रकला श्रीमान कातकाडे,सुभाष श्रीमान कातकाडे,गंगुबाई किसन कातकाडे,विजय किसन कातकाडे,सुमन पंडित सानप,भीमाबाई रामभाऊ नागरे,वच्छलाबाई मिका नागरे, प्रणीत प्रभाकर कांबळे,पांडू भाड कातकाडे,रामदास सखाराम कातकाडे,चंद्रकांत कोंडाजी कातकाडे,कांतीलाल सखाराम कातकाडे,सरूबाई कोंडाजी कातकाडे,लक्ष्मीबाई सखाराम कातकाडे,कैलास बाबुराव आहिरे,रामदास हरिभाऊ पगारे,विजय ठकाजी दराडे,अजय ठकाजी दराडे,सुनिल रामदास उगलमुगळे,दत्तु रामदास उगलमुगळे,वनिता दिपक आहिरे,प्रभाकर आनंदा महाजन,गंभीर आनंदा महाजन,कल्याबाई ठकाजी दराडे,भारत बाबुराव आहिरे,सुरेश यादव सांगळे,भारत पंडित निकम,पृथ्वीराज महादेव आहिरे,रामबाई सुकदेव पगारे,भागवत सुकदेव पगारे,राजु सुकदेव पगारे,रविंद्र सुकदेव	81अ	भोगवटदारवर्ग -1	1.3007	0.26	घर-२६, शेड-३ टाकी - ३(पक्के बांधकाम) मंदिर-२ दुकान-२ (पक्के पत्रा बांधकाम), दुकान-२ (पक्के बांधकाम)	बोरवेल- ७	पपई - १, बोर-१, बदाम-३, सीताफळ-७ रामफळ-१ लिंबू- ४, पेरू-६ नारळ-४, आंबा-३, travler palm-१, डाळिंब-१, चिकू-१,जांभूळ-२, निम-४, अशोक -४, उंबर-१, वि-चिंच-१	-

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
				पगारे,इंदुबाई नाना पानपाटील,शोमा भारत गायकवाड,मल्हारी नाना पानपाटील,आकाश गौतम पानपाटील,निलेश गौतम पानपाटील,पुजा गौतम पानपाटील,इंदुबाई,इंदूबाई पोपट आहिरे,मंजुळा गंगाधर कटारे,जितेंद्र गंगाधर कटारे,शोमा कैलास आहिरे,बेबी रंजन भंडागे,नंदा गंगाधर कटारे,मिना शैलेंद्र आहिरे,संगीता संजय कांबळे उर्फ संगीता भीमराव गरुड, जयश्री रविंद्र धिवर उर्फ जयश्री भास्कर पगारे								
8				सुमनबाई नथू कातकाडे, विनायक श्रीपत कातकाडे,सुभाष श्रीपत कातकाडे, दत्तू शंकर कातकाडे, मंदाबाई सुधाकर कातकाडे, भाऊराव बाळू लोहकरे, सुनिता अरुण दरगुडे, शांताबाई हरिश्चंद्र सोनवणे, दिलीप सयाजी विंचू, बबन किसन दरगुडे,मंगल सुरेश बोडके, रामदास किसन दरगुडे, रोहन संजय सांगळे, वैशाली दिलीप विंचू, उज्वला राजेंद्र दरगुडे, सुभाष बाळू बोडके, अर्चना राकेश दराडे, अर्चना अशोक आव्हाड, सतिष सुधाकर दरगुडे, मंगल शंकर सांगळे, प्रताप किसन दरगुडे, अनिता संजय बोडके, संगीता सुभाष कातकाडे, कविता संजय नागरे, किरण तराचंद डोंगरे, छाया वाल्मिकि शिंत्रे, जयश्री राजेंद्र बुरकुल, विठ्ठल पंजा कातकाडे, सुभाष बाळू बोडखे, चीफ ऑफिसर नगर परिषद मनमाड,मंजुळा संजय शेलार, ऑकार संजय शेलार, नंदू नरहरी सांगळे, सेन्ट्रल गर्व्हनमेंट ग्रेन डेपो मनमाड	84अ	भोगवटदारवर्ग -1	1.05	0.25	घर -४ (पक्के बांधकाम) घर-१ (पक्के पत्रा बांधकाम) शेड-२ (पक्के बांधकाम) शाळा-२, दुकान-१ (कच्चे पत्रा बांधकाम)	बोरवेल- ४	आवळा-१, निम-१, कणहेर-५०, बेल-१, आपटा-१ डाळिंब-१, पपई-७, वि.चिंच-१, बदाम-२, सीताफळ-१०,पेरू-७, आंबा-८, रामफळ-३, लिंबू-५	-

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
9				सुमनबाई रामदास पांचाळ, लक्ष्मण विठ्ठल सोळसे, अरुण नामदेव कातकाडे, लक्ष्मण वाळूबा हाटकर, विनायक रामचंद्र अडांगळे, अशोक विनायक अडांगळे, किशोर विनायकराव अडांगळे, मनोज विनायकराव अडांगळे, सुनिता दिलीप गायकवाड, सचिन खुबिराम जयस्वाल, इरफाना मोहम्मद इब्राहीम अन्सारी, बबन किसन दरगुडे, कविता संजय नागरे, सुगराबी म. अब्बास, खुबीराम मुन्नालाल जयस्वाल, जयेश सुभाष आव्हाड, शोभा सुभाष आव्हाड, सुभाष भागुजी आव्हाड, किशोर लक्ष्मण हाटकर, दिनेश लक्ष्मण हाटकर, खुबीराम मुन्नालाल जयस्वाल	85ब	भोगवटदारवर्ग -1	0.15	0.2	घर- २(पक्के बांधकाम/ इतर पक्के बांधकाम) दुकान-१	बोरवेल- ५	-	-
10				शंकर कारभारी कातकाडे, मारुती बाबुराव कातकाडे, पांडु भाऊ कातकाडे, रामदास सखाराम कातकाडे, कोंडाजी भाऊ कातकाडे, रमेश काळू कातकाडे, नथू काळू कातकाडे, शिवाजी काळू कातकाडे, शांताराम काळू कातकाडे, बाळू काळू कातकाडे, कांतीलाल काळू कातकाडे, सुधाकर काळू कातकाडे, हिराबाई काळू कातकाडे, शंकर तात्याबा सांगळे, लाला छीबा पटेल, कैलास वामन सांगळे, मारुती प्रताप दरगुडे, सिमाबाई गोविंदराव सांगळे, हिराबाई नामदेव कातकाडे, संतोष नामदेव कातकाडे, विजय नामदेव कातकाडे, शंकर नामदेव कातकाडे, संगीता राजेंद्र बोडखे, मंदा प्रकाश कातकाडे, हर्षदा प्रकाश कातकाडे, रुपेश प्रकाश कातकाडे, किसन वामन सांगळे, प्रभाकर आनंदा महाजन	81ब	भोगवटदारवर्ग -1	0.05	0.4	घर-५	बोरवेल- ७	आंबा -४, चिकू-२, लिंबू-१, पेरू -१ बाभूळ -८, निम-४ बोर-२, कडीपत्ता-१, वि.चिंच-१, जांभूळ-२, अशोक-४, पिंपळ-१, उंबर-१, पपई-२, नारळ-२, सीताफळ-१	-
11				अँथोनी जोसेफ फ्रान्सिस, अँथोनी जोसेफ फ्रान्सिस, पुष्पा जोसेफ फ्रान्सिस, फिलोमिया जोसेफ फ्रान्सिस, अलका सतिष दरगुडे, दत्तु दामु दराडे, अलकाबाई राजेंद्र आव्हाड, हौशाबाई नारायण दराडे, चंद्रकला अशोक आव्हाड, संतोष त्र्यंबक दराडे, शिवाजी चिमा दराडे, शांताराम दामु दराडे, विठाबाई त्र्यंबक दराडे, विजय दामु दराडे, रामकिसन नारायण दराडे, मंदाकिनी बाळकृष्ण हाडपे, भागुबाई चिमा दराडे, बाळकृष्ण त्र्यंबक दराडे, सुनंदा विष्णु दराडे, लीलाबाई लुकडू, इंदुबाई महादू, मुरलीधर ळाळू दराडे, वारुबाई ळाळू दराडे, विमल ळाळू दराडे, लक्ष्मण ळाळू दराडे, विष्णु ळाळू दराडे, शांताबाई	86अ	भोगवटदारवर्ग -1	0.6985	0.57	घर- ५(पक्के पत्रा बांधकाम), घर-६ ( पक्के बांधकाम ) दुकान- ६(कच्चे पत्रा	बोरवेल- ७	आंबा -९, बदाम-१, रामफळ-३, पपई- ७, पेरू-८, सीताफळ-४ चिकू-१, बेल-१, चायनीज चेरी-१ लिंबू-२, शेवगा-२ बोर- १, चिंच-१, वि.चिंच- १, शिरस-१, बाभूळ- १, सु-बाभूळ-२ उंबर-३, जांभूळ-४	-

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
				देवराम , विठाबाई संपत, मिसेस एडीत्रडॉल हॉलट एन.एफ .इ मिशन मनमाड मनमाड,सुरेश शिवराम ताठे,दिनकर वामन दराडे,कैलास वामन दराडे,आनंदी राहुल घुगे अपाक अलका राजेंद्र ताठे, निवृत्ती नामदेव ताठे, संजय नामदेव ताठे, विजय नामदेव ताठे, भारती चंद्रकांत सांगळे, लक्ष्मिबाई काशिनाथ सगळे, अलका राजेंद्र ताठे, दत्तु राजेंद्र ताठे,त्रंबक शिवराम ताठे,वाल्मिक रामभाऊ कातकडे, जनाबाई लहानु नागरे, अक्षय नामदेव कातकडे, अंजना दत्तात्रय सांगळे, अंजनाबाई मुरलीधर कातकडे, अमोल अशोक कातकडे, अरुण नामदेव कातकडे, अरुण नामदेव कातकाडे, आकाश दिलीप कातकडे, आशा शिवाजी मानकर, कल्याबाई अशोक कातकडे, गोकुळ अशोक कातकडे, चंद्रकांत दामु कातकाडे, दत्तु मुरलीधर कातकडे, नेहा किशोर कातकडे, पंडित दामु कातकाडे, पुंडलिक दामु कातकाडे, राजू मुरलीधर कातकडे, राजू रामभाऊ कातकडे, रोहीत किशोर कातकडे, लता दिलीप कातकडे, लता महेश घुगे, वाल्याबाई शशिकांत कांदे, विजय रामभाऊ कातकडे, शोभा किशोर कातकडे, संजय रामभाऊ कातकडे, संदीप मुरलीधर कातकडे, सारला मीननाथ नागरे, सिंधुबाई रामभाऊ कातकडे, सुमनबाई भ्र . दामु कातकाडे, लुकडू ठकाजी कातकाडे,वसंती प्रदीप दराडे, सुरेश ठमाजी कातकडे, ललिता प्रदीप दराडे, प्रभाकर ठमाजी कातकडे, चंद्रकांत ठमाजी कातकडे, बबाबाई ठमजी कातकडे,नामदेव शिवराम ताठे, ठकुबाई शिवराम ताठे, त्रंबक शिवराम ताठे, सुरेश शिवराम ताठे,सुभाष मुरलीधर ताठे, वाल्याबाई वैजनाथ कराड, वाल्याबाई वैजीनाथ क-हाड, शांताराम भागुजी आंधळे, संजय भागुजी आंधळे, हिराबाई पांडुरंग नागरे, बबन भिकाजी उगलमुगले, कांतीलाल भागुजी आंधळे, भगवान मुरलीधर ताठे, कुंदा बबन सानप, छबू भिकाजी उगलमुगले, नरेंद्र पांडुरंग नागरे, भागवत मुरलीधर ताठे, मारुती पांडुरंग नागरे, रवींद्र पांडुरंग नागरे, राजेंद्र भागुजी आंधळे, वाल्मिक भागुजी आंधळे,अरुण पंढरीनाथ ताठे, शंकर पंढरीनाथ ताठे, प्रल्हाद पंढरीनाथ ताठे, ज्ञानेश्वर पंढरीनाथ ताठे, दत्तु पंढरीनाथ ताठे,कारभारी महादू दराडे,विजय नामदेव ताठे, भारती चंद्रकांत सांगळे, अलका राजेंद्र ताठे, आनंदी राहुल घुगे अपाक					बांधकाम), शेड -२ (पक्के बांधकाम) शेड-१(कच्चे पत्रा बांधकाम), मंदिर-१ (पक्के बांधकाम) कांदाचाळ -१ (कच्चे पत्रा बांधकाम )			





अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन	
				कातकाडे,विजय रामभाऊ कातकाडे,सिंधूबाई रामभाऊ कातकाडे,राजू रामभाऊ कातकाडे,लुकडू ठकाजी कातकाडे,संदीप मुरलीधर कातकाडे,चंद्रकांत दामु कातकाडे,संजय रामभाऊ कातकाडे,सारला मीननाथ नागरे,दत्त मुरलीधर कातकाडे,आशा शिवाजी मानकर,राजू मुरलीधर कातकाडे,पुंडलिक दामु कातकाडे,अंजनाबाई मुरलीधर कातकाडे,नामदेव कारभारी कातकाडे,सुमनबाई भ्र दामु कातकाडे,वाल्याबाई शशिकांत कांदे,वाल्मिक रामभाऊ कातकाडे,लता महेश घुगे,शोभा कैलास इप्पर, अनिता कैलास सांगळे,त्र्यंबक शिवराम दराडे,जगन्नाथ शिवराम दराडे,भाऊसाहेब काशिनाथ दराडे, वत्सल्याबाई काशिनाथ दराडे, वाल्मिक काशिनाथ दराडे, लिलाबाई शिवराम दराडे, यमुनाबाई जगन्नाथ दराडे,दत्त दामु दराडे,शांताराम दामु दराडे,विजय दामु दराडे									
				<b>कुल</b>			<b>39.2592 (हे.आर.)</b>	<b>10.03 (हे.आर.)</b>					
1				विमलबाई संतोष काजीकर, शकुंतला सोमनाथ काजीकर, नवनाथ संपत काजीकर, रंजना संपत काजीकर, हरीश्रद्ध देवराम काजीकर, शिवाजी उत्तमराव होनमाने, साखराबाई देवराम काजीकर, अण्णा जयराम काजीकर सुमन नाना काजीकर मिना नाना काजीकर उज्वला नाना काजीकर अपाक सुमनबाई संतोष देवराम काजीकर, काळ जयराम काजीकर गोरख नाना काजीकर	37	भोगवटदार वर्ग-1	6.75	0.05	-		आंबा -20		
2				केदु सोनू काजीकर, सकुबाई चिंतामण काजीकर, मैनाबाई निवृत्ती चोरमले, संजय चिंतामण काजीकर, अण्णा चिंतामण काजीकर, रावसाहेब चिंतामण काजीकर	38	भोगवटदार वर्ग-1	2.02	0.44	-	-	-	-	
3				रामभाऊ चिंधा काजीकर, राणुबा रामभाऊ काजीकर, पुष्पाबाई उत्तम काजीकर, प्रविण उत्तम काजीकर, अमोल उत्तम काजीकर, रत्ना उत्तम काजीकर, रंगनाथ रामभाऊ काजीकर	50	भोगवटदार वर्ग-1	1.43	0.0018	-	-	-	पाईपलाईन -1	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन	
4				विठ्ठल बका काजीकर, इंदुबाई तात्याबा काजीकर, नाना तात्याबा काजीकर, पुष्पा विठोबा वडक्ते, दादा तात्याबा काजीकर, किसनाबाई शिवाजी उगले, दादा बबन काजीकर, चिंधाबाई पाटीलबा काजीकर, विश्वास शिवाजी उगले	51	भोगवटदार वर्ग-1	2.87	1.44	-	विहीर - 1	आंबा -70, निंब -21 बाभूळ -1, बोर -1, भेंडी -1, चिंच -2	पाईपलाईन -3	
5				ताराबाई नारायण बोन्द्रे उर्फ ताराबाई शिवाजी केकाण	52	भोगवटदार वर्ग-1	1.07	0.17	--	--	--	--	
6				चिंधा रंभाजी आव्हाड, अनिल भारत आव्हाड अपाक अनुसया चिंधा आव्हाड, अमोल रमेश आव्हाड, कृष्णा शरद आव्हाड, कानिफनाथ भाउसाहेब आव्हाड, भारत चिंधा आव्हाड, भाउसाहेब चिंधा आव्हाड, रमेश चिंधा आव्हाड, शरद चिंधा आव्हाड	54	भोगवटदार वर्ग-1	12.7	3.4	घर -1	विहीर - 2	आंबा-135, पेरू-10, सिताफळ -3, लिंबू -2, कवट -1, नारळ -1, चिकू -1, कडीपत्ता -1, निंब -21, जांभूळ -1, चिंभोरी-1, बोर -1, उंबर -1, बाभूळ -1, भेंडी -2	टाकी -1, चाळ -1, पाईपलाईन -4, बोअरवेळ - 2	
7				महादु पुंजा मांग, सदा महादू मांग, भिमा तुकाराम, मधुकर महादू आहिरे, नाना म्हसु आहिरे, शकुंतला काळु बकुरे, मंगल कैलास लोखंडे, बाबुलाल परसराम अहिरे, बेबीबाई काशिनाथ आहिरे, संदीप काशिनाथ आहिरे, अर्चना राजु लोखंडे, शितल काशिनाथ आहिरे, अनुसयाबाई आप्पा लोखंडे, कमळाबाई रमेश मांडवडे, रंभाबाई कचरु आरणे, चंद्रभागाबाई परसराम आहिरे, लिलाबाई सद्दु आहिरे, कैलास सद्दु आहिरे, रामदास सद्दु आहिरे, उषा संजय लोखंडे	102	भोगवटदार वर्ग-2	1.39	0.08	-	-	-	बाभूळ -1	-
8				महादू शंकर अहिरे, वाल्मिक शंकर अहिरे	103	भोगवटदार वर्ग-2	1.49	0.41	-	विहीर - 1	जांभूळ-2, आंबा-२, सिताफळ -२, पेरू-१, डाळीब-१, अंजीर-१, बदाम-१, बोर-१, निंब-३, जांभूळ-२ चिंच-१, पिंपळ-१,	दावण बाबा मंदीर, पाईपलाईन- 1	
9				सीताराम लक्ष्मण मांग	104	भोगवटदार वर्ग-2	1.2	0.42		विहीर - 1	बाभूळ -1, निंब-1	पाईपलाईन- 1	
10				लक्ष्मीबाई निवृत्ती आव्हाड, निवृत्ती कारभारी आव्हाड छगन	105	भोगवटदार	3.39	0.73		--	आंबा-20, बोर-1,	पाईपलाईन-	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
				कारभारी आव्हाड		वर्ग-1					निंब-1	2
11				यमाबाई म्हसु आव्हाड, जन्याबाई धर्मा आव्हाड, लहाणुबाई बाळु आव्हाड	106	भोगवटदार वर्ग-1	4.83	0.76		--	आंबा-20, बोर-1, निंब-6	पाईपलाईन-2, बोअरवेळ -1
12				बेबीबाई संजय घुगे, विजय धर्मा घुगे, संजय धर्मा घुगे, मंडयाई वाळु घुगे, शोभा संपत घुगे	107	भोगवटदार वर्ग-1	4.49	1.17		विहीर - 1	आंबा-11, बोर-6, निंब-2	पाईपलाईन-1
13				मंडयाबाई वाळु घुगे, धोंड्याबाई काशिनाथ नागरे, संगीता बाळु सोनवणे, मंगल नाना काकड, मंदा दिपक सानप आप्पा वाळुबा घुगे, दत्तु बाळु घुगे	113	भोगवटदार वर्ग-1	4.07	0.15		--	आंबा-10, बाभूळ -1,	--
14				दिनकर राजाराम उगले, नानासाहेब राजाराम उगले, बाळु वसंत उगले, भिमाबाई काशिनाथ बेदाडे,, मनिषा संजय ताठे, लहानबाई वसंत उगले, विठाबाई प्रभाकर कांगणे, विठोबा राजाराम उगले, शिवाजी राजाराम उगले, होशाबाई राजाराम उगले, चंद्रभागाबाई पंढरीनाथ कातकडे	129	भोगवटदार वर्ग-1	12.7	0.11		--	निंब-1, बाभूळ -4, बोर-1	पाईपलाईन-1
15	17/2025	अस्तगाव	नांदगाव	अर्जुन भावराव शिंदे, उषा भावराव शिंदे, जयश्री भावराव शिंदे, सईबाई निवृत्ती शिंदे, साखराबाई शिवाजी उगले, विठाबाई प्रभाकर कांगणे अलका संतोष कांगणे, युवराज संतोष कांगणे अपाक अलका संतोष कांगणे, गौरव संतोष कांगणे अपाक कलका संतोष कांगणे, दौलत दादाभाउ पवार, भावराव निवृत्ती शिंदे, सईबाई रामभाउ पवार, शिवाजी रामभाउ पवार, निर्मला देवजी पिंपळे, संगीता म्हसु कुलथे, मंगला प्रकाश मोरे, सरला राजेंद्र माळी, प्रभु धारसिंग वाघ	130	भोगवटदार वर्ग-1	16.71	2.55		विहीर - 1	आंबा-30, बाभूळ -13, पिंपळ-1, लोखंडी-2, महारुख -2, निंब -1	पाईपलाईन-2, बोअरवेळ-1
16				गोविंद गणपत उगले, सोमा गणपत उगले, भागा गणपत उगले, भरत गणपत उगले देवचंद्र महादु काकड ताईबाई रामचंद्र काकड	131	भोगवटदार वर्ग-1	10.24	0.94		--	आंबा-20, बाभूळ -4 ,	
17				शामराव गिरधारी आहिरे, कलाबाई गिरधारी आहिर भगवान गिरधारी आहिरे, प्रसाद गिरीधारी आहिरे, विष्णु गिरीधारी आहिरे, गुंताबाई सुकदेव पोळ, शिवराम सयाजी आहिरे, गुगुबाई रुपाजी आहिरे, गंगाराम रुपाजी आहिरे, मथुराबाई बबन खैरनार, बाळा रुपाजी आहिरे, भाउलाल रुपाजी आहिरे,	133	भोगवटदार वर्ग-	3.30	0.12		--	बाभूळ -2, बोर-1, निंब-1	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन	
				हिराबाई शशिकांत सोळसे, बीबाबाई पिराजी राजगिरे, सुषाबाई भिवाजी नेटारे, आसराबाई सुभाष भोगे, लिलाबाई शंकर आहिरे, गणेश शंकर आहिरे, शरद शंकर आहिरे, मैनाबाई मारुती साबळे, सरुबाई अरुन नेटारे, इंदुबाई दिलीप आहिरे, आंबादास दिलीप आहिरे, दुर्गा कमलाकर खैरनार, रुपाली रोहिदास सोळसे, नितीन रंजन आहिरे, सागर रंजन आहिरे									
18				विठोबा श्रावण कडनोर, सोपान विठोबा कडनोर, दशरथ श्रावण कडनोर, नवनाथ दशरथ कडनोर	134	भोगवटदार वर्ग-2	2.07	0.41	--	-	बोर-1, बाभूळ -1	पाईपलाईन-1	
19				राजु भिका आहिरे	135	भोगवटदार वर्ग-2	1.73	0.33	-	विहीर - 1	बाभूळ -1, निंब-3, बोर-1, सादडा-1		
20				दौलत वामन अहिरे, सरुबाई वामन अहिरे, ठका वामन अहिरे, नाना म्हसु अहिरे, शकुंतला काळु बकुरे, मंगल कैलास लोखंडे	136	भोगवटदार वर्ग-2	1.13	0.21	--	-	--	पाईपलाईन-1	
21				तान्हुबाई लक्ष्मण बागुल, गजाबाई निवृत्ती अभग, नानुबाई लक्ष्मण बागुल	137	भोगवटदार वर्ग-2	1.65	0.38		--		--	
22	17/2025	अस्तगाव	नांदगाव	एकुमे सद् महावु अहिरे, बाबुलाल परसराम अपाक आड ज्ञ्याबाई परसराम, कमळाबाई परशुराम अपाक ज्ञ्याबाई परसराम, रंभाबाई परसराम अपाक ज्ञ्याबाई परसराम चंद्रभागा परशुराम अपाक ज्ञ्याबाई परशुराम, शंकर वामन आहिरे, नाना म्हसु आहिरे, शकुंतला काळु बकुरे, मंगल कैलास लोखंडे, बेबीबाई काशिनाथ आहिर, संदीप काशिनाथ आहिरे, अर्चना राजू लोखंडे, शितल काशिनाथ आहिरे	138	भोगवटदार वर्ग-2	2.27	0.39		--		--	
23				गंगाराम कारभारी शिंदे, भरत कारभारी शिंदे, गंगाराम कारभारी शिंदे भारत कारभारी शिंदे वाल्याबाई पुंजाराम शिंदे, उत्तमबाई बाबुराव काहे, नितीन पुंजाराम शिंदे, जिजाबाई कारभारी ठोंबरे, पंडीत पुंजाराम शिंदे, रंभाबाई रंगनाथ दुकळे, लताबाई त्रंबक काजीकर, विमलबाई संतोष काजीकर, नितीन पुजारी शिंदे पंडित पुजारी शिंदे, वाल्याबाई पुजारी शिंदे, छगन गका काजीकर, निवृत्ती काजीकर, इंदुबाई विठठल काजीकर, लताबाई त्रंबक काजीकर, ताईबाई राजाराम काजीकर, द्रौपवाबाई बबन काजीकर	164	भोगवटदार वर्ग-1	18.06	1.87	घर-1	विहीर - 1	आंबा-179, लिंबु-1, डाळिंब -3, बाभूळ-6, निंब -4, बोर -3, बेल - 1, कडीपत्ता -1	चाळ-3, टाकी-1	पाईपलाईन-4, बोअरवेळ-2
24				सोमनाथ जगन्नाथ पवार मिना सोमनाथ पवार ü, भाउराव झेंडु पवार, भागवत बंडु पवार, सोन्याबाई बंडु पवार, झुंबरबाई	165	भोगवटदार वर्ग-1	21.53	1.79		--		--	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
				सोपान कुलथे, हिराबाई भावराव मोरे, धोंडयाबाइ गोपीनाथ माळी, विठाबाई दामु पवार, तुळशिराम दामु पवार, सुभाष दामु पवार, लताबाई संजय माळी, तारा सुनिल बर्डे, मीरा वसंत मोरे, दौलत रामभाउ पवार, सईबाई रामभाउ पवार, शिवाजी रामभाउ पवार, निर्मला देवजी पिंपळे, संगीता म्हसु कुलथे, मंगला प्रकाश मोरे, सरला राजेंद्र माळी, ग्रुप ग्रामपंचायत अस्तगाव								
25	17/2025	अस्तगाव	नांदगाव	पाराजी पंढरीनाथ कडनोर, पुंजा सत्त नागरे, फकीरा कारभारी जायपात्रे, दगुबाई बाबुराव करपे, इंदुबाई नरहरी गाढवे, बाळु फकीरा जायपात्रे, कुसुम कारभारी जायपात्रे, अशोक कारभारी जायपात्रे, सुभाष कारभारी जायपात्रे, सोन्याबाई कारभारी जायपात्रे, राणी कारभारी जायपात्रे चहाबाई तुकाराम ढोणे, गंगाधर कारभारी जायपात्रे, धोंडीबा लक्ष्मण कडनोर रामदास लक्ष्मण कडनोर, अशोक कान्होजी मगर, सुलोचना अशो मिराबाई दत्तु जायपात्रे रेखा दत्तु जायपात्रे अपाक मिराबाई, एकुनाथ दत्तु जायपात्रे अपाक मिराबाई नंदू दत्तु जायपात्रे अपाक मिराबाई, वाल्याबाई दत्तु जायपात्रे अपाक मिराबाई, भाउसाहेब देवचंद जायपात्रे, सुधिर वसंतराव वउणरे, मधुकर गंगाधर जयपात्रे संजय गंगाधर जायपात्रे मधुकर गंगाधर जायपात्रे संजय गंगाधर जायपात्रे, सोमनाथ संजय जायपात्रे	166	भोगवटदार वर्ग-1	10.98	0.5	--	--	बाभूळ-16,, बोर - 1,निंब -11	--
26				लिलाबाई रामकिसन शिंदे, चंद्रकला कौतीक शिंदे	167	भोगवटदार वर्ग-1	5.33	1.77	--	विहीर - 1	आंबा-50, निंब -12, महारुख -5, बाभूळ-7, बोर -2	पाईपलाईन- 2
27				जनुभाऊ कचरु उगले, दादाभाऊ दगु उगले	168	भोगवटदार वर्ग-1	1.72	0.05	--	--	--	पाईपलाईन- 1
28				रंजना कचरु उगले सुशिला वगु उगले, दगु रामचंद्र उगले कचरु रामचंद्र उगले, लक्ष्मण कचरु उगले, उत्तम दगु उगले	169	भोगवटदार वर्ग-1	8.98	0.29	--	--	आंबा-32, निंब -10, चंदन -1, महारुख -1	पाईपलाईन- 1, शेततळे-1

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
29				कचरु आबाजी उगलमुगले, उत्तम कचरु उगलमुगले, कचरु आबाजी उगलमुगले, चंद्रकांत कचरु उगलमुगले, नंदु कचरु उगलमुगले, रमेश कचरु उगलमुगले, शोभा विठठल नागरे	170	भोगवटदार वर्ग-1	3.98	1.13	--	विहीर - 1	बाभूळ-3,निंब -7	पाईपलाईन-2, बोअरवेळ-1
30				हरी गंगाराम जायपत्रे, तान्हाजी गंगाराम जायपत्रे, दत्तु गंगाराम जायपत्रे, सिमा मंगेश भुरे, अनिल उत्तमराव उगलमुगले, बाळू गंगाधर जायपत्रे	171	भोगवटदार वर्ग-1	8.97	1.77	घर-3	--	बोर -1, पेरू11-, आंबा-2, केळी -23, सिताफळ -9, लिंबू-5, डाळींब -1, चिकू-3, नारळ -1, पपई -5, निंब -6, बोर -3, बाभूळ -3, चिंच -1	चाळ-4 , टाकी-2 गोठा-2 पाईपलाईन-4
31				संतोष पाटीलनाना जायपत्रे, सरला वाल्मीक बोडके सोमनाथ नारायण डोंगरे, आण्णा नारायण डोंगरे, भाउसाहेब नारायण डोंगरे, सिताबाई नारायण डोंगरे	172	भोगवटदार वर्ग-1	3.6	1.25	--	विहीर - 1	बोर -1, निंब -6	पाईपलाईन-1
32	17/2025	अस्तगाव	नांदगाव	सरला श्रीधर कातकाडे, श्रीधर रामदास कातकाडे, श्रीधर रामदास कातकाडे, नामदेव विठठल कातकाडे, दिलीप विठठल कातकाडे	173	भोगवटदार वर्ग-1	9.86	1.67	घर-1	--	डाळींब -6, चिंच -11, नारळ -2, बदाम -1, चिकू-1, आंबा -41, बाभूळ-1, निंब -7, चिंच-1, करंज -3, गुलमोहर -1	टाकी-1 , चाळ-2, पाईपलाईन-4,
33				अजय विजय भन्साळी, निधी अजय भन्साळी, पुंडलीक राजाराम भोई, बाळासाहेब बाबुराव सोमासे, सविता गोविंद सोमासे, शिवांश सुनिल सोमासे अपाक सुनिल गोविंद सोमासे	174	भोगवटदार वर्ग-1	10.71	1.57	--	विहीर - 1	निंब -3, बाभूळ-11, बोर -1	पाईपलाईन-1
34				संपत पंडीत बोरसे	206	भोगवटदार वर्ग-1	3.45	0.11	--	--	--	--
				<b>कुल</b>			<b>206.67 (हे.आर.)</b>	<b>28.4318 (हे.आर.)</b>				
1	18/2025	पांझनदेव	नांदगाव	छगन कारभारी आव्हाड ,निवृत्ती कारभारी आव्हाड, तोल्याबाई कारभारी आव्हाड, वत्सलाबाई आनंदा आव्हाड, भागवत आनंदा आव्हाड , साहेबराव आनंदा आव्हाड ,गोविंदा आनंदा आव्हाड, गयाबाई कांतीलाल नागरे , सिंधुबाई हरिभाऊ	85	भोगवटदार वर्ग-1	2.03	0.0451	०	०	०	६५ मीटर (३ इंच)

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
				नागरे, जिजाबाई पंढरीनाथ केकाण ,ताईबाई बाळू मुंडे ,गोकुळ महादू आव्हाड, यमुनाबाई पोपट हेंबाडे , कल्याबाई मोतीराम सानप, शोभा पोपट हेंबाडे, जन्याबाई लुखा आव्हाड ,मच्छिंद्र लुखा आव्हाड ,राजाराम लुखा आव्हाड, लिलाबाई एकनाथ घुगे ,शोभाबाई सुरेश इप्पर ,ज्ञानेश्वर संजय उगलमुगले ,सागर संजय उगलमुगले, संजय त्र्यंबक उगलमुगले, रविंद्र रमेश आव्हाड.								
2				साखराबाई दगा वाघ, रंजना संतोष वाघ, दादाभाऊ संतोष वाघ, मंगेश संतोष वाघ, वर्षा ज्ञानेश्वर गिडघे,	95	भोगवटदार वर्ग-1	0.18	0.1775	०	१	०	३० मी (३ इंच)
3				बाळू बाबुराव काजीकर ,विश्वास बाबुराव काजीकर, हरिचंद्र देवराम काजीकर , किरण सोमनाथ काजीकर अआई.क.पा., मोहन सोमनाथ काजीकर ,शकुंतला सोमनाथ काजीकर, वंदना सोमनाथ काजीकर, संपत देवराम काजीकर, संतोष देवराम काजीकर , ताईबाई रमेश आव्हाड .	97	भोगवटदार वर्ग-1	4.65	1.6495	मंदिर१-	१	निम १५ बोर १ बाभूळ १ सीताफळ १ लिंबू १ चिंच १ आंबा ८५९	९० मी(३ इंच ) २६० मी (३ इंच) १४० मी (३ इंच) १६७ मी (३ इंच)९५ मी (३ इंच)१०० मी (३ इंच) ७० मी (३ इंच)
4	18/2025	पांझनदेव	नांदगाव	छाया विनोद तोरे, सुरेखा सुभाष तोरे, वाल्याबाई रावसाहेब काजीकर , मनिषा सतीष काजीकर, सतीष प्रकाश काजीकर , निर्मला मच्छिंद्र काजीकर, मच्छिंद्र प्रकाश काजीकर, जिभाऊ देवबा काजीकर, सुनिता जिभाऊ काजीकर , मनोहर देवबा काजीकर, सोनाली मनोहर काजीकर, शोभा अशोक वाघ, शकुंतला दत्तात्रय आव्हाड , कल्पना संजय काळे .	98	भोगवटदार वर्ग-1	4.68	0.5402	०	०	०	०
5				चिंधा रामजी आव्हाड , आनंदा कारभारी आव्हाड ,लुखा कारभारी आव्हाड , महादू कारभारी आव्हाड, निवृत्ती कारभारी आव्हाड, छगन कारभारी आव्हाड , लक्ष्मण दगडु काजीकर, कचरु पुंजा आव्हाड.	96	भोगवटदार वर्ग-1	0.02	0.02	०	०	निम २	०
				<b>कुल</b>			<b>11.56</b>	<b>2.4323</b>				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
1	19/2025	खादगाव	नांदगाव	सोन्याबाई तुकाराम , अरुण तुकाराम , राजु तुकाराम , सूर्यभान उर्फ सुरेश बबन आहिरे, दिलीप बबन आहिरे, कमाबाई बबन आहिरे, भिमाबाई बबन आहिरे, अनिल भिमराव आहिरे, सुनील भिमराव आहिरे, ज्ञानेश्वर भिमराव आहिरे, बाळकृष्ण भिमराव आहिरे, शोभा सतीशतावरे, रेखा सुधीर पगारे, प्रकाश निवृत्ती आहिरे, बाळासाहेब निवृत्ती आहिरे, रविंद्र निवृत्ती आहिरे, अशोक निवृत्ती आहिरे, बेबी कैलास बच्छाव, संगिता विजय निरभवणे, कल्पना विलास आहिरे, अनिकेत विलास आहिरे, अनिरुद्धा विलास आहिरे, अनुष्का विलास आहिरे, वालूबाई अर्जुन आहिरे, सुनील अर्जुन आहिरे, छाया नितीन गंगावणे, कल्पनाबाई दत्ताराम निरभवणे, लिला हनुमंत बोरसे	57	भोगवटदार वर्ग -2	1.82	0.25	0	विहीर - १	निम-५, बोर -१, चिंच - १, बाभुळ -१	३० मी (३ इंच)
2				वाल्हु गोविंदा आहिरे रमेश कचरू, जिजाबाई कचरू आहिरे, विनोद कचरू आहिरे, आहिरे	58	भोगवटदार वर्ग -2	0.75	0.15	0	विहीर - १	निम -१	११५ मी(३ इंच)
3				तोल्याबाई सुकदेव आहिरे, भिमराव सुकदेव आहिरे रामदास, शंकर सुकदेव आहिरे, सुकदेव आहिरे चंद्रकांत यशवंत गायकवाड, रमाकांत यशवंत गायकवाड, शशिकांत यशवंत गायकवाड, बेबीबाई विष्णू पवार विमलबाई वाल्मिक वाघ,	59	भोगवटदार वर्ग -2	1.82	1.17	0	0	0	0
4				कच्याबाई धोंडीराम जगताप	60	भोगवटदार वर्ग -2	0.84	0.73	0	विहीर - १	आंबा (कलम) -२६०, बाभुळ -१, निम-४	१२० मी(३ इंच)
5				अलकाबाई किसन सुपनर कमळाबाई विष्णू सुपनर,, मुकेश दिलिप आहिरे	63	भोगवटदार वर्ग -1	2.23	0.35	0	विहीर - १	आंबा (कलम) -११२, निम-३	१४० मी(३इंच)
6				रामदास सुकदेव आहिरे, भिमराव सुकदेव आहिरे शंकर, सुकदेव आहिरे, तोल्याबाई सुकदेव आहिरे	64	भोगवटदार वर्ग -2	0.99	0.90	0	विहीर - १	बाभुळ -१, निम-३	
7				19/2025	खादगाव	नांदगाव	केरू गोविंदा आहिरे दिपक केरू आहिरे,	65	भोगवटदार वर्ग -2	1.41	0.54	0
8				सोपान बबन सुपनर प्रदीप बबन सुपनर,, मीराबाई बबन सुपनर, वामन शंकर सुपनर उषाबाई भाऊसाहेब सुपनर,	66	भोगवटदार वर्ग -1	3.81	0.98	0	विहीर - १	आंबा (कलम)-१००३, बाभुळ -२	३०० मी(३ इंच) ८० मी

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
												(३ इंच)
9				विष्णु नाना सुपनर ,बाळू नाना सुपनर , किसन नाना सुपनर , संतोष नाना सुपनर	67	भोगवटदार वर्ग-2	4.44	0.83	घर -१	विहीर - १	आंबा (कलम)- १२०,बाभुळ - १गुलमोहोर -२,निम- १बोर-१चिंच -१	२६५ मी(३ इंच) १२० मी (३ इंच) १०० मी(३ इंच)११० मी(३ इंच)
10				गंगाधर रामचंद्र वडक्ते ,आक्काबाई ठका वडक्ते सिंधुबाई , सखुबाई रघुनाथ वडक्ते ,दिलीप फसाले, मैनाबाई शंकर नाईकवाडे गणपत रघुनाथ वडक्ते ,लक्ष्मण रघुनाथ वडक्ते ,	68	भोगवटदार वर्ग-1	4.15	0.6	0	विहीर - १	आंबा(कलम)-६५२, चिकू-१, पेरू -१, बाभुळ -८,निम-१, बोर-२	१३० मी (३ इंच) २३० मी
11				अंबादास रामचंद्र वडक्ते, रमेश सूर्यभान दुकळेसमाधान , कृष्णा ठका वडक्ते अपाक इंदुबाई ठका ,सूर्यभान दुकळे कारभारी ठका वडक्ते अपाक इंदुबाई ठका	69	भोगवटदार वर्ग-1	4.02	2.4	0	0	आंबा (कलम)-१२०, निम-९, बोर-२	४६ मी (३ इंच)
12				भगवंत सयाजी सुपनरसिंधुबाई , नवनाथ विठ्ठल सुपनर , विठ्ठल सुपनरताईबाई बाळू शिंदे ,अनिता भागीनाथ कुनगर , सुवर्णा आबा यमगर ,आशा विठ्ठल सरोदे	70	भोगवटदार वर्ग-1	4.06	0.78	0	विहीर -१	आंबा (कलम)-२८४, निम-२, बाभुळ-१, बोर- १	१०० मी (३ इंच)
13				राजाराम नामदेव आहिरे, विठाबाई रावसाहेब गाढे, जिजाबाई रामदास पगारे, आशाबाई बाळू जगताप, अलकाबाई बाळू आहिरे, गौतम बाळू आहिरे, राहुल बाळू आहिरे,गोकुळ बाळू आहिरे, अनिता संपत केदार, दामु नारायण आहिरे,निवृत्ती नारायण आहिरे, अशोक संभाजी आहिरे, दिलीप संभाजी आहिरे, बाबुराव संभाजी आहिरे, मालनबाई दगुजी गरुड	128	भोगवटदार वर्ग-2	2.18	0.05	घर-१	0	आंबा (कलम)-४, सीताफळ -२, निम-२	0
14				भिमाबाई बबन आहिरेदौलत , भाऊसाहेब देवराम आहिरे , कामिनी दिलीप , संतोष देवराम आहिरे , देवराम आहिरे ,अहिल्याबाई दादा आहिरे ,अक्काबाई बाळू संसारे , निकम संदीप दादा , जिभाऊ दादा आहिरे ,सुनिता सत्यवान नरवडे	129	भोगवटदार वर्ग-2	1.59	1.11	घर -४, दुकान-१, धम्म स्मारक -	बोरवेल - १	चिकू -१, बाभुळ -५, निम- ४, बोर - १,आवळा-१, लिंबू -१	३८० मी (३ इंच) ३९५ मी (३ इंच)

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
				जगन्नाथ,शिवराम महादू आहिरे, आहिरेमहादू आहिरे					१,			
15				रामदास सुकदेव आहिरे,भिमराव सुकदेव आहिरे, तोल्याबाई सुकदेव आहिरे, शंकरसुकदेव आहिरे,	130	भोगवटदार वर्ग-2	6.33	0.77	0	0	0	0
16				नाना जयराम यमगरजयराम नामदेव,अप्पा जयराम यमगर, रामचंद्र महादू यमगर, यमगर जिजाबाई गबाजी, सुमनबाई महादू, भारत पेट्रोलियम कॉर्पो. लि. मुंबई मनमाड पाईपलाईन विस्तार योजनेसाठी	141	भोगवटदार वर्ग-1	3.96	0.58	0	0	0	७० मी(३ इंच), ७० मी, (२.५ इंच)
17				मंदाबाई अंबादास यमगरबाबु,अलकाबाई बाबू यमगर, साहेबराव तंगा यमगर,अंबादास तंगा यमगर, तंगाजी यमगर भारत पेट्रोलियम कॉर्पो. लि. मुंबई मनमाड पाईपलाईन विस्तार योजनेसाठी	142	भोगवटदार वर्ग-1	2.8	1.14	घर- १	विहीर-२	आंबा (कलम)-२३, बोर-१, बाभुळ -१	१५० मी(३ इंच)
18				दादा त्र्यंबक यमगर कल्याबाई दादा,संजय वाळूबा यमगर, दत्तू वाळूबा यमगर, वत्सलाबाई वाळूबा यमगर,यमगर विठाबाई रामकृष्ण नाईकवाडे,भारत पेट्रोलियम कॉर्पो. लि. मुंबई मनमाड पाईपलाईन विस्तार योजनेसाठी	143	भोगवटदार वर्ग-1	4.38	1.81	0	बोरवेल- २	डाळिंब-१२५, आंबा (कलम) - ८२४, पपई- १०,निम- १३, बाभुळ- ८, बोर - ३.	६५० मी(३ इंच)६०० मी(३ इंच)१२३२मी (३ इंच)३५० मी(२.५ इंच)३८० मी(३ इंच)
19	19/2025	खादगाव	नांदगाव	अंबाबाई गटलु यमगरवाल्ह्याबाई,मिनाबाई दिनकर यमगर, तुकारामयमगर	145	भोगवटदार वर्ग-1	2.79	0.2	0	0	0	१०५ मी(३ इंच)
20				विठोबा गंगा वडक्तेगणेश विठोबा,पुष्पा विठोबा वडक्ते, सं, कोमल गणेश वडक्ते, वडक्तेगिता जिभाऊ वडक्ते, चेतन जिभाऊ, रोशन विठोबा वडक्ते, जिभाऊ गंगा वडक्ते पूजा चेतन वडक्ते, निखील जिभाऊ वडक्ते, वडक्ते	146	भोगवटदार वर्ग-1	8.92	0.83	0	0	आंबा (कलम)-६४८	0
21				मंडू पंजा वडक्ते हिरामण,पुंजा वडक्ते सिंधुबाई हिरामण, सु, वडक्तेनिल मंडू वडक्ते, विष्णु पाटीलबा वडक्ते सं,गिता शिवाजी वडक्ते जयराम नामदेव, गोकुळ आनंदा वडक्ते, भूषण, गोविंदा आनंदा वडक्ते, वंदना नाना यमगर, यमगर मुक्ताबाई पाटीलबावडक्ते, हिरामण वडक्ते,परिघाबाई राजाराम वडक्ते, मीराबाई अनिल वडक्ते सारिका सु,निल	147	भोगवटदार वर्ग-1	10.99	2.6	0	विहीर - १	आंबा (कलम) -१८३८, निम -२	८५ मी (३ इंच)१५२ मी(३ इंच)११० मी(३ इंच)९०

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
				वडक्ते वाल्मिक , अनिल मंडू वडक्ते , सागर शिवाजी वडक्ते , योगिता सागर वडक्ते , पाटीलबा वडक्ते								मी(३ इंच)७० मी (३ इंच)१६० मी(३ इंच)
22				जयराम नामदेव यमगर	153	भोगवटदार वर्ग-1	5.27	0.32	0	0	आंबा (कलम)- २१७,बाभुळ -१	0
				<b>कुल</b>			<b>79.55 (हे.आर.)</b>	<b>19.09 (हे.आर.)</b>				
1	20/2025	नवसारी	नांदगाव	राजेंद्र विठ्ठल सदगिर, सुशिलाबाई विठ्ठल सदगिर, उत्तम विठ्ठल सदगिर, राजेंद्र विठ्ठल सदगिर, लक्ष्मण विठ्ठल सदगिर, कृष्णा विठ्ठल सदगिर, वंदना दशरथ व्हर्गळ, लक्ष्मण विठ्ठल सदगिर, कृष्णा विठ्ठल सदगिर, उत्तम विठ्ठल सदगिर	10	भोगवटदार वर्ग-2	5.41	0.60	--	विहीर (कच्ची)- १ ७० फूट	बाभुळ-13	बोरवेल - २०० फूट ७० फूट आडवे बोअर -३, २८० मी (३ इंच)
2	20/2025	नवसारी	नांदगाव	सजन दादाराम बिडगर, आशाबाई दिलीपसोर, संगिता किशोर दाणेज, हिराबाई नारायण मार्कड, अशोक नारायण मार्कड, शांतीलाल नारायण मार्कड, संजय नारायण मार्कड, सोमनाथ वाल्मीक लगदिरे, अशोक नारायण मार्कड, संगिता किशोर दाणेज.	11	भोगवटदार वर्ग-1	4.89	1.12	१-कच्चे पत्र्याचे मंदिर		बाभुळ-12	२८० मी. (४ इंच) १४० मी (३ इंच)
3				पुंडलिक दत्तु बिडगर, साहेबराव चिंधा सरोदे, रोहिणी संतोष सरोदे, संजय नारायण मार्कड, रामकिसन दत्तु बिडगर, मच्छिंद्र दत्तु बिडगर.	13	भोगवटदार वर्ग-1	4.79	1.34			बाभुळ-6, करंज -1, महारुख -1, निंब -3	३५ मी. (३ इंच), ११५ मी (४ इंच), ७० मी. (३ इंच), ७० मी. (३ इंच)

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
4				सखाराम वळद, तुकाराम ठोमा, भिका ठोमा	14	भोगवटदार वर्ग-2	6.32	0.05				७० मी. (३ इंच)
5				दिलीप भागा अहिरे, देविदास भागा अहिरे	15	भोगवटदार वर्ग-1	3.59	1.84	घर -१, पाणी टाकी -१	७० फूट विहीर	बाभूळ-1, बोर -1, सिसू -1, निंब -3, आपटा -2, करंज -2, पिंपळ-1, उंबर -2, बेल -1, आंबे-3	आडवे बोर-७, ११० मी (३ इंच), २०० मी (४ इंच)
6				वठोबा पुंजा बेंडके	18	भोगवटदार वर्ग-1	2.31	0.12			बाभूळ-7	130 मी (३ इंच),
7				निवृत्ती गणपत व्हर्गळ, पुरुषोत्तम हिंदूराव सव्वाखंडे, सविता विजय कराडे	22	भोगवटदार वर्ग-1	3.87	0.02			बाभूळ-1	
8				चिंदूबाई लहू व्हर्गळ, नवनाथ लहू व्हर्गळ, वाल्मीक धोंडीबा व्हर्गळ, लहू धोंडीबा व्हर्गळ, अंकूश घोडीबा व्हर्गळ,	50	भोगवटदार वर्ग-1	8.64	2.22		20 फूट		210 मी (३ इंच),
9				किसन यशवंत सरोदे, तुळशिरामगंगाजी अहिरे, मंगला श्रीराम पवार, राजेंद्र भिमाजी आहिरे, संतोष दिनकर अहिरे, आप्पा वाल्मीक अहिरे, संध्या आप्पा अहिरे, सोपान वाल्मीक अहिरे, सुनिता राजेंद्र आहेर, साहेबराव गंगा अहिरे, वाल्मीक गंगा अहिरे, दिनकर गंगा अहिरे, दामू गंगा अहिरे, तुळशीराम गंगा अहिरे, इंदुबाई उर्फ मीनाक्षी रामचंद्र गरुड	51	भोगवटदार वर्ग-1	11.12	1.52			बाभूळ-7, बोर-1	-
10	20/2025	नवसारी	नांदगाव	बळीराम सोमा माळी, सखुबाई देवराम जिरे, हौशाबाई विठठल पवार, कौतीक विठठल पवार, विश्राम विठठल पवार, ढवळीराम विठठल पवार, भागीनाथ विठठल पवासर, लहू विठठल पवार, श्रीराम विठठल पावार, सुमनबाई सावळीराम माळी, कमलबाई चंद्रभान सोनवणे, जिजाबाई रमण माळी, साखराबाई योगीनाथ माळी, लक्ष्मण मोंदू माळी, भिवुबाई रेवजी पवार, सुकदेव रेवजी पवार, पुंडलीक रेवजी पवार, रामचंद्र रेवजी पवार, सुर्यभान रेवजी पवार, शिवराम रेवजी पवार, खंडू रेवजी पवार, देवराम रेवजी पवार, तुळसाबाई सुकदेव वाघ, सत्यभमाबाई देवराम माळी, गौरख देवराम माळी, ज्ञानेश्वर	58	भोगवटदार वर्ग-2	62.65	2.35				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
				देवराम माळी, श्रावण देवराम माळी, आश्वीनी विलास माळी, सोनाली देवराम माळी, पोपट रखमा पवार, वा-याबा रखना पवार, शांताराम भिमा पवार, तुळशीराम भिमा पवार, सरकार ग्रुप ग्रामपंचायत भाडी,								
11				सरुबाई बापू करवर, लंकाबाई दत्त करवर, सादिक मोहम्मद अलीकुरेशी, सुधाकर कारभारी करवर, कौशल्या सुधाकर करवर, संगिता दिनकर गवळी	93	भोगवटदार वर्ग-2	8.77	1.59				पाईपलाईन ३०० मी (३ इंच)
12				किसन नाना सुपनर, बाळु नाना सुपनर, विष्णू नाना सुपनर, संतोष नाना सुमनर	94	भोगवटदार वर्ग-1	1.72	0.11			महारुख -2, बाभूळ-2.	बोरवेल- १८० फूट, पाण्याची टाकी कॉकिरीट (५०० लिटर)ü, पाईपलाईन 180 मी (३ इंच) ३०० मी (३ इंच)
13	20/2025	नवसारी	नांदगाव	रामचंद्र महादू वडक्ते, शोभा गंगाधर वडक्ते	95	भोगवटदार वर्ग-1	1.51	0.07		80 फूट	बाभूळ-5, बोर-1.	आडवे बोर- ९, पाईपलाईन ४०० मी (३ इंच)
				<b>कुल</b>			<b>125.59 (हे.आर.)</b>	<b>12.95 (हे.आर.)</b>				
1	21/2025	भाडी	नांदगाव	श्रीमती दगुबाई काशिनाथ वाघमोडे ,श्री काशिनाथ धोंडू वाघमोडे ,श्री प्रभाकर काशिनाथ वाघमोडे	73	भोगवटदार वर्ग-2	3.66	1.83	शघरे शेड व गोठा पाण्याची टाकी	विहीर १ कच्ची बोरवेल 1	लिंब-1 पपई 1 सीताफळ 7 आंबा 1 बाभूळ 26 निम 7 चिच 5	पाईप लाईन 340 मीटर

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
2				श्रीमती हिराबाई नारयण मार्कंड श्री साहेबराव गंगाजी आहिरे	78	भोगवटदार वर्ग-1	4.52	1.16			खेर 1 बाभूळ 15 निम 7 बोर 5	पाईप लाईन ६० मीटर
3				श्रीमती वैशाली संजय मार्कंड श्री महेश शांतीलाल मार्कंड	83	भोगवटदार वर्ग-1	4.63	1.40			बाभूळ 19 निम 4 बोर 5	पाईप लाईन 250 मीटर
4				श्री पंढरीनाथ मुरलीधर सरोदे	80	भोगवटदार वर्ग-1	2.85	0.86		विहीर १	लिंब-8 बोर-10 बाभूळ 10	पाईप लाईन 150 मीटर
5				हौशाबाई कोंडाजी सदगीर	81	भोगवटदार वर्ग-1	2.62	0.02				पाईप लाईन २५० मीटर
6				श्री तानाजी महादू चितळकर ,श्रीमती सुशीलाबाई रामभाऊ चितळकर ,समधान रामभाऊ चितळकर,उत्तम रामभाऊ चितळकर ठकुबाई शिवाजी राजनोर सुमनबाई भास्कर तांबे ,चेतन संतोष चितळकरअपाक आज्जी सुशीलाबाई रामभाऊ चितळकर ,रोशन संतोष चितळकर अपाक सुशीलाबाई रामभाऊ चितळकर ,श्री त्रबंक नामदेव व्हर्गळ ,कडूलाल नामदेव व्हर्गळ ,उत्तम गणपत व्हर्गळ साखरचंद नामदेव व्हर्गळ,श्री शुभम संजय चितळकर श्री पवन प्रकाश चितळकर अपाक आई संगीता प्रकाश चितळकर	103	भोगवटदार वर्ग-1	8.56	0.86			आंबा ८८ डाळींब १३०	पाईप लाईन २४५ मीटर
7				श्रीमती द्रोपदाबाई मदन हाटकर श्री बबन पोपट शेरमाळे	104	भोगवटदार वर्ग-1	3.42	0.53			आंबा ७१	पाईप लाईन ५० मीटर
8				श्रीमती लीलाबाई राणूबा मार्कंड श्री योगिता दुयोधन मार्कंड श्री विक्रम सखाहरी मार्कंड श्री अजित राणूबा मार्कंड श्री शंकर सखाहरी मार्कंड श्री शिवाजी सखाहरी मार्कंड श्री दुयोधन राणूबा मार्कंड श्री बकूबाई देवमन तांबे श्रीमती अंजना बापू मार्कंड	116	भोगवटदार वर्ग-1	6.97	0.18				
9				श्री सीताराम दादा बिडगर श्रीमती जन्याबाई सीताराम बिडगर	117	भोगवटदार वर्ग-1	3.70	0.70			निम 11 बोर 6 बाभूळ 8	पाईप लाईन ८० मीटर

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गावाचे नाव	तालुक्याचे नाव	7/12 नुसार जमीनधरकांचे नाव	सर्वेक्षण/ गट क्रमांक	जमीन भाडेपट्टा प्रणाली	एकूण क्षेत्रफळ 7/12 (हे.आर.)	संपादित होणारी जमीन क्षेत्र 7/12 (हे.आर.)	इमारत	विहीर/ बोरवेल	झाडे	पाईपलाईन
10				श्रीमती निर्मलाबाई दगडू यमगर	118	भोगवटदार वर्ग-1	1.08	0.05			निम 1	
11				श्री लक्ष्मण वाल्मिक व्हर्गळ श्री प्रकाश वाल्मिक व्हर्गळ श्री वाल्मिक धोंडिबा व्हर्गळ	120	भोगवटदार वर्ग-1	1.72	0.52		विहीर १	निम 5 बोर 7 बाभूळ 5	पाईप लाईन ५० मीटर
12				श्री साहेबराव गंगाजी अहिरे श्री अनिताबाई अशोक मार्कंड श्री दामोधर गंगाजी अहिरे श्री दिनकर गंगाजी अहिरे श्रीमती तुळसाबाई देवचंद बिडगर श्री सुरेखा हरिदास बिडगर	121	भोगवटदार वर्ग-1	4.72	0.60			लिंब-2, बोर-8	पाईप लाईन ४० मीटर
				<b>कुल</b>			<b>48.45</b> (हे.आर.)	<b>8.71</b> (हे.आर.)				
				<b>कुल योग</b>			<b>511.0792</b> (हे.आर.)	<b>81.6441</b> (हे.आर.)				

[फा. सं. G197/MMR-INDB New Line/Astgaon+5Vlgs/20E]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

**MINISTRY OF RAILWAYS****(Central Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 5th June, 2026

**Under clause 20E of the Railway (Amendment) Act 2008**

**S.O. 2876(E).**—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 2532 (E) dated 9<sup>th</sup> June 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 10<sup>th</sup> June 2025 (hereinafter referred to as the said notification ) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Manmad-Indore New Line (New Line between Manmad to New Dhule and Nardana to Dr. Ambedkar Nagar (309.43 Kms)**” in the District of Nashik & Dhule of Maharashtra State & Badwani, Khargone, Dhar & Indore District of Madhya Pradesh State.

And whereas, the substance of the said notification was published in for **Deputy Collector (Land Acquisition); V.J.P. Nashik District Nashik** Maharashtra in daily newspapers namely “**Dainik Mokshini Varta**” & “**Dainik My Mahanagar**” dated 24-06-2025 under sub section (4) of section 20A of the said Act.

And whereas, objections were received. Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of Section D of the said act.

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “**Manmad-Indore New Line (New Line between Manmad to New Dhule and Nardana to Dr. Ambedkar Nagar (309.43 Kms)**” for 6 villages in the District **Nashik** in the State of Maharashtra.

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	16/2025	Manmad	Nandgaon	Leelabai Lookalike Katkade, Look at Thakaji Katkade, Bhaskar Nathu Katkade, Kishore Nathu Katkade, Sumanbai Nathu Katkade, Sangeeta Govind Bodkhe, Sunita Prabhakar, Ghuge, Sunil Ramesh Katkade, Anil Ramesh Katkade, Satish Ramesh Katkade, Shivaji Kalu Katkade, Balu Kalu Katkade, Kantilal Kalu Katkade	32	Occupier Class-1	7.01	3.03	-	Well-2	Peru-2, Shevga-28 Sandalwood-11, V Cinch-1, Neem-8 Su Acacia-4, Ra Acacia-05 Shiras-1 Prosopis-94, Acacia-5, Papada-01, Kadi leaf-1,	5
2				Kailash Jagannath Darade, Vilas Jagannath Darade, Ganesh Jagannath Darade, Nitin Jagannath Darade, Laxman Kalu Darade, Subhash Muralidhar Darade, Rajesh Muralidhar Darade, Shobha Prabhakar Katkade, Pushpa Santosh Kekan, Anil Vishnu Darade Asha Ramesh Sonawane Parvatibai Vishnu Darade, Sunil Vishnu Darade, Vishnu Kalu Darade, Laxman Kalu Darade, Where is Leelabai looking?, Indubai Mahadu everyone, Vithabai Sampat Kangane, Vimalbai Balkrishna Dighole, Chandrakala Muralidhar Darade, Subhash Muralidhar Darade, Raju Muralidhar Darade, Shobha Prabhakar Katkade, Lahanubai Santosh Kekan	43	Occupier Class-1	7.07	2.70	-	-	Acacia-3, Prosomis-2, Nim-6, Bor-1, Maharukh-1	-
3				Pandurang Chiman Darade, Haribhau Chiman Darade, Balu Chiman Darade, Vitthal steward Darade, Ranjana Vitthal Darade, Vinod Vitthal Darade, Rajendra Vitthal Darade, Manisha Satish Dond, Vinod Vitthal Darade, Raghunath Baburao Darade, Vacchalabai Baban Darade, Nanda Dilip Hembade, Raju Baban Darade, Poetry by Nitin Darade, Atharva Nitin Darade, Arnav Nitin Darade, Santosh Chhabu Darade, Jitendra Chhabu Darade, Yogita Bhausahab Ghuge, Kundabai Gangadhar Sanap, Subhash Vaman	44	Occupier Class-1	11.19	0.89	-	-	Nim-7	-

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline	
				Darade,Kailash Vaman Darade,Uttam Vaman Darade,Dinkar Vaman Darade,Punjabai Vaman Darade,Nanda Dilip Hembade,Raju Baban Darade,Poetry by Nitin Darade,Atharva Nitin Darade,Arnav Nitin Darade,Ranjana Vitthal Darade,Vinod Vitthal Darade,Rajendra Vitthal Darade,Manisha Satish Dond,Retirement Manager Darade, Balu Bhaskar Darade A P.C Sonyabai Bhaskar Darade,Parrot Naguji Darade,Jijabai Suresh Darade,Yogesh Suresh Darade,Mangesh Suresh Darade,Mahesh Suresh Darade,Mangala Ramesh Darade,Abhijit Ramesh Darade,Aniket Ramesh Darade,Yogita Bhausahab Ghuge,Kundabai Gangadhar Sanap,Subhash Vaman Darade,Kailash Vaman Darade,Uttam Vaman Darade,Dinkar Vaman Darade,Punjabai Vaman Darade									
4				Nandini Bhra Prahlad Tathe,Ganesh Arun Tathe,Mangesh Arun Tathe,	45	Occupier Class-1	3.13	0.76	-	-	Nim-1	-	
5				Sanjay Laxman Darade,Mandabai Sudhakar Katkade, Sadhana Sudhakar Katkade, Manisha Sudhakar Katkade, Mangesh Sudhakar Katkade,Vijay Laxman Darade,Vijay Kisan Katkade,Sunita Ajay Kande, Ratnabai Thakuba Dongre	48	Occupier Class-1	5.97	0.37	-	-	-	-	
6				Sunil Rajaram Ugalmugle, Dattu Ramdas Ugalmugle, Central Government Grain Depot Manmad	80	Occupier Class-1	1.64	0.60	-	-	-	-	
7				Kailash Baburao Ahire, Kailas Baburao Ahire, Dhirubhai Kesabhai Patel, Gitabai Mahadu Sansare, Shantabai Sukdev Bhadange, Gracy Francis, Hirasingh Saugandhsingh Pardeshi, Sopan Ramji Mokal, Sajan Shivaji Ahire, Bakubai Popat Kedare, Shakuntala Bhimrao	81/A	Occupier Class-1	1.3007	0.26	House-26, Shed-3 Tank-3 (Pacca construction) Temple-2 Shop-2 (Pucca	Bore well-7	Papaya - 1,Bor-1,Almond-3,Custard apple-7 Ramphal-1,Lemon-4,Peru-6 Coconut-4,Mango-3, Travlner		

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline	
				Garud, Vimal Prabhakar Shingade, Shantabai Vishnu Katare, Ashok Vishnu Katare, Sanjay Vishnu Katare, Devidas Vishnu Katare, Dhondubhai Kesubhai Patel, Gitabai Mahadu Sansare, Shantabai Sukdev Bhadange, Godabai Hirasingsh Pardeshi, Prashant Prabhakar Kamble, Walhubai Babu Katkade, Santosh Namdev Katkade, Vijay Namdev Katkade, Shankar Namdev Katkade, Manda Prakash Katkade, Rupesh Prakash Katkade, Maruti Babu Katkade, Hirabai Namdev Katkade, Central Government Grain Depot Manmad, Mahadu Kanhu Sangle, Punja Karbhari, Ramesh Kalu Katkade, Nathu Kalu Katkade, Shivaji Kalu Katkade, Shantaram Kalu Katkade, Balu Kalu Katkade, Kantilal Kalu Katkade, Sudhakar Kalu Katkade, Hirabai Kalu Katkade, Maruti Babu Katkade, Namdev Babu Katkade, Dattu Shankar Katkade, Vinayak Mr. Katkade, Maha Sitabai Bhr Mr. Katkade, Chandrakala Mr. Katkade, Subhash Mr. Katkade, Gangubai Kisan Katkade, Vijay Kisan Katkade, Suman Pandit Sanap, Bhimabai Rambhau Nagre, Vacchalabai Mika Nagre, Praneet Prabhakar Kamble, Pandu Bhad Katkade, Ramdas Sakharam Katkade, Chandrakant Kondaji Katkade, Kantilal Sakharam Katkade, Where is Sarubai Kondaji?, Lakshmi Bai Sakharam Katkade, Kailash Baburao Ahire, Ramdas Haribhau Pagare, Vijay Thakaji Darade, Ajay Thakaji Darade, Sunil Ramdas Ugalmugle, Dattu Ramdas Ugalmugle, Vanita Deepak Ahire, Prabhakar Ananda Mahajan, Gambhir Ananda Mahajan, Kalyabai Thakaji Darade, India Baburao Ahire, Suresh Yadav Sangle, Bharat Pandit Nikam, Prithviraj Mahadev Ahire, Rambai Sukdev						Patra Construction), Shop-2 (Pacca Construction)		palm-1, Pomegranate-1, Chiku-1, Jambhu-2, Neem-4, Ashok-4, Umber-1, V-Chinch-1	

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
				Salary,Bhagwat Sukdev Pagare,Raju Sukdev Pagare,Ravindra Sukdev Salary,Indubai Nana Panpatil,Shoma Bharat Gaikwad,Malhari Nana Panpatil,Akash Gautam Panpatil,Nilesh Gautam Panpatil,Pooja Gautam Panpatil,Indubai,Indubai Parrot Ahire,Manjula Gangadhar Katare,Jitendra Gangadhar Katare,Shoma Kailash Ahire,Baby Ranjan Bhandage,Nanda Gangadhar Katare,Mina Shailendra Ahire,Sangeeta Sanjay Kamble alias Sangeeta Bhimrao Garud,Jayashree Ravindra Dhiwar alias Jayashree Bhaskar Pagare								
8				Sumanbai Nathu Katkade,To Vinayak Shripat Kat,To Subhash Shripat Kat,To Dattu Shankar Kat,Mandabai Sudhakar Katkade,Bhaurao Balu Lohkare,Sunita Arun Dargude, ShantabaiHarishchandra Sonawane,DilipSayajiScorpion, Baban Kisan Dargude,Mangal Suresh Bodke, Ramdas Kisan Dargude, Rohan Sanjay Sangle, Vaishali Dilip Vinchu, Ujjwala Rajendra Dargude, Subhash Balu Bodke, Archana Rakesh Darade, Archana Ashok Awhad, Satish Sudhakar Dargude, Mangal Shankar Sangle, Pratap Kisan Dargude, Anita Sanjay Bodke, Sangeeta Subhash Katkade, Kavita Sanjay Nagre, Kiran Tarachand Dongre, Chhaya Valmik Shintre, Jayshree Rajendra Burkul,Vitthal Panja Katkade,Subhash Balu Bodkhe,Chief Officer Nagar Parishad Manmad,Manjula Sanjay Shelar, Omkar Sanjay Shelar,Nandu Narahari Sangle,Central Government Grain Depot Manmad	84A	Occupier Class-1	1.05	0.25	House-4 (Pacca construction) House-1 (Pacca Patra Construction) Shed-2 (Pacca Construction) School-2, Shop-1 (Kaccha Patra construction work)	Borewell-4	Amla-1, Neem-1, Kanher-50, Bell-1, Apta-1, Pomegranate-1, Papaya-7, V. Chinch-1, Almond-2, Sitaphal-10, Peru-7, Mango-8, Ramphal-3, Lemon-5	-
9				Sumanbai Ramdas Panchal,Laxman Vitthal Solse, Arun Namdev Katkade,Laxman Waliba Hatkar, Vinayak Ramchandra Adangle,Ashok Vinayak	85B	Occupier Class-1	0.15	0.2	House-2 (Pucca Construction/ Other Pucca Construction)	Borewell-5	-	-

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
				Adangale,Kishore Vinayakrao Adangle,Manoj Vinayakrao Adangle,Sunita Dilip Gaikwad, Sachin Khubiram Jaiswal, Irfana Mohammad Ibrahim Ansari, Baban Kisan Dargude, Kavita Sanjay Nagre, Sugarabi M. Abbas,Khubiram Munnalal Jaiswal,Jayesh Subhash Awhad, Shobha Subhash Awhad, Subhash Bhaguji Awhad,Kishore Laxman Hatkar,Dinesh Laxman Hatkar,Khubiram Munnalal Jaiswal					Shop-1			
10				Shankar Karbhari Katkade,Maruti Baburao Katkade,Pandu Bhau Katkade,Ramdas Sakharam Katkade,Kondaji Bhau Katkade,RameshBlackKatkade,NThuBlack ants,Shivaji Kalu Katkade,Shantaram Kalu Katkade,Balu Kalu Katkade,Kantilal Kalu Katkade,Sudhakar Kalu Katkade,Hirabai Kalu Katkade,Shankar Tatyaba Sangle,Lala Chhiba Patel,Kailas Vaman Sangle,Maruti Pratap Dargude,Simabai Govindrao Sangle,Hirabai Namdev Katkade,Santosh Namdev Katkade,Vijay Namdev Katkade,Shankar Namdev Katkade,Sangita Rajendra Bodkhe,Manda Prakash Katkade,Harshada Prakash Katkade,Rupesh Prakash Katkade,Kisan Vaman Sangle,Prabhakar Ananda Mahajan	81B	Occupier Class-1	0.05	0.4	House-5	Borewell-7	Mango-4,Chick-2, Lemon-1,Peru-1 Acacia-8,Nim-4 bore-2,Cardamom-1, V.Chinch-1, Jambhol-2, Ashoka-4, Peepal-1, Umber-1, Papaya-2, Coconut-2, Sitaphal-1	-
11				Anthony Joseph Francis,AnthonyJoseph Francis,Pushpa Joseph Francis, Philomia Joseph Francis, Alka Satish Dargude, Dattu Damu Darade, Alkabai Rajendra Awhad, Haushabai Narayan Darade, Chandrakala Ashok Awhad, Santosh Trimbak Darade, Shivaji Chima Darade, Shantaram Damu Darade, Vithabai Trimbak Darade, Vijay Damu Darade, Ramkisan Narayan Darade, Mandakini Balkrishna Hadpe, Bhagubai Chima Darade, Balkrishna Trimbak Darade,	86A	Occupier Class-1	0.6985	0.57	House-5 (Pucca Patra Constrution), House-6 (Pucca Construction) Shop-6 (Kaccha Constrution), Shed-2 (Pacca	Borewell-7	Mango-9, Almond-1, Ramphal-3, Papaya-7, Peru-8,Sitaphal-4, Chickpea-1, Bell-1, Chinese Cherry-1 Lemon-2, Shevga-2 bore-1,Cinch-1, V.Chinch-1,Head-1, Acacia-1, Su-	-

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline	
				Sunanda Vishnu Darade, Leelabai Lookalike, Indubai Mahadu, Muralidhar Lalu Darade, Warubai Lalu Darade, Vimal Lalu Darade, Laxman Lalu Darade, Vishnu Lalu Darade, Shantabai Devram, Vithabai Sampat, Mrs. Editradol Holt N.F.E Mission Manmad Manmad, Suresh Shivram Tathe, Dinkar Vaman Darade, Kailash Vaman Darade, Happy Rahul Ghuge, opaque Alka Rajendra Tathe, Retirement Namdev Tathe, Sanjay Namdev Tathe, Vijay Namdev Tathe, Bharti Chandrakant Sangle, Laxmibai Kashinath All, Alka Rajendra Tathe, Dattu Rajendra Tathe, Trimbak Shivram Tathe, Valmik Rambhau Katakade, Janabai Lahanu Nagare, Akshay Namdev Katakade, Anjana Dattatray Sangle, Anjanabai Muralidhar Katakade, Amol Ashok Katakade, Arun Namdev Katakade, Arun Namdev Katakade, Akash Dilip Katakade, Asha Shivaji Mankar, Kalyabai Ashok Katakade, Gokul Ashok Katakade, Chandrakant Damu Katakade, Dattu Muralidhar Katakade, Neha Kishore Katakade, Pandit Damu Katakade, Pundalik Damu Katakade, Raju Muralidhar Katakade, Raju Rambhau Katakade, Rohit Kishore Katakade, Lata Dilip Katakade, Lata Mahesh Ghuge, Valyabai Shashikant Kande, Vijay Rambhau Katakade, Shobha Kishore Katakade, Sanjay Rambhau Katakade, Sandeep Muralidhar Katakade, Sarla Minnath Nagare, Sindhubai Rambhau Katakade, Sumanbai Bhr. Damu Katakade, Lukdu Thakaji Katakade, Vasanti Pradeep Darade, Suresh Thamaji Katakade, Lalita Pradeep Darade, Prabhakar Thamaji Katakade, Chandrakant Thamaji Katakade, Bababai Thamaji Katakade, Namdev Shivram Tathe,						Construction)  Shed-1 (Kachha Construction),  Temple-1 (Pucca construction)  Kanda Chal-1 (Kachha Patra Construction)		Acacia-2 Umber-3, Jambhu-4	







Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline	
				Wagh,Valubai Shashikant Kande,Chima Budha Bhil,Kabhu Ramchandra Dalvi, Anil Babu Dalvi, Sangeeta Babu Dalvi, Sunil Babu Dalvi, Leelabai Babu Dalvi, Bhika Ramchandra Dalvi,Pandit Damu Katkade,Vijay Rambhau Katkade,Sindhubai Rambhau Katkade,Raju Rambhau Katkade,Lukdu Thakaji Katkade,Sandeep Muralidhar Katkade,Chandrakant Damu Katkade,Sanjay Rambhau Katkade,Sarla Minnath Nagare,Dattu Muralidhar Katkade,Asha Shivaji Mankar,Raju Muralidhar Katkade,Pundalik Damu Katkade,Anjanabai Muralidhar Katkade,Namdev Karbhari Katkade,Sumanbai Bhr.Damu Katkade,Valyabai Shashikant Kande,Valmik Rambhau Katkade,Lata Mahesh Ghuge,Shobha Kailas Ipper, Anita Kailas Sangle, Tryambak Shivram Darade, Jagannath Shivram Darade, Bhausaheb Kashinath Darade, Vatsalyabai Kashinath Darade, Valmik Kashinath Darade, Lilabai Shivram Darade, Yamunabai Jagannath Darade,Dattu Damu Darade, Shantaram Damu Darade, Vijay Damu Darade									
				<b>Total</b>			<b>39.2592 (Ha.)</b>	<b>10.03 (Ha.)</b>					
1	17/2025	Astgaon	Nandgaon	Vimalbai Santosh Kajikar, Shankutala Somanath Kajikar,Navanath Sampat Kajikar,Ranjana Kajikar,Harishandra Devram Kajikar, Shivaji Uttamrav Honmane, Sakharabai Devram Kajikar,Annajikar Suman Nana Kajikar, Mina Nana Kajikar, Ujjwala Nana Kajikar, Apak Sumanbai Santosh Devaram Kajikar,Gorakh Nana Kajikar	37	Occupant Class-1	6.75	0.05	--	--	Mango-20	--	
2	17/2025	Astgaon	Nandgaon	Kedu Sone Kajikar, Sakubai Chintaman Kajikar, Mainabai Nivrutti Chormale, Sanjay Chintaman	38	Occupant Class-1	2.02	0.44	--	--	--	--	

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
				Kajikar, Anna Chintaman Kajikar, Ravsaheb Chintaman Kajikarü								
3				Rambhau Chindha Kajikar, Ranuba Rambhau Kajikar, Pushpabai Uttam Kajikar, Pravin Uttam Kajikar, Amol Uttal Kajikar, Ratna Uttam Kajikar, Rangnath Rambhau Kajikar,	50	Occupant Class-1	1.43	0.0018	--	--	--	Borewell-1
4				Vitthal Baka Kajikar, Indubai Tatyaba Kajikar, Nana Tatyba Kajikar, Pushpa Vithoba Vadkte, Dada Tatyaba Kajikar, Kisnabai Shivaji Ugle, Dada Baban Kajikar, Chindhabai Patilba Kajikar, Vishwas Shivaji Ugle	51	Occupant Class-1	2.87	1.44	--	Well-1	Mango-70, Nimb-21, Babul-1, Bor-1, Bhendi-1, Chinch-2	Borewell-3
5				Tarabai Narayan Bondre Urf Tarabai Shivaj Kekan	52	Occupant Class-1	1.07	0.17	--	--	--	--
6				Chindha Rambhaji Avhad, Anil Bharat Avhad Apak Anusaya Chindha Avhad, Amol Ramesh Avhad, Krushna Sharad Avhad, Kanifnath Bhausaheb Avhad, Bharat Chindha Avhad, Bhausaheb Chindha Avhad, Ramesh Chindha Avhad, Sharad Chindha Avhadü	54	Occupant Class-1	12.7	3.4	House-1	Well-2	Mango-135, Peru-10, Sitafal-3, Limbu-2, Kavati-1, Naral-1, Chiku-1, Kadipata-1, Nimb-21, Chichori-1, borü-1, Umberü-1, Babhul-1, Bhendi-2	Tank-1, Cha1-1 Pipeline-4 Borewell-2
7				Mahadu Punja Mang, Sada Mahadu Mang, Bhima Tukaram, Madhukar Mahadu Ahire, Nana Mhasu Ahire, Shakuntala Kalu Bakure, Mangal Kailas Lokhande, Babulal Parshram Ahire, Bibibai Kashinath Ahire, Archana Raju Lokhande, Shital Kashinath Ahire, Anusayabai Appa Lokhande, Kamalabai Ramesh Mandvale, Rambhabai Kachru Arne, Chandrabhagabai Parshram Ahire, Lilabai Sadu Ahire, Kailsas Sadu Ahire, Ramdas Sadu Ahire, Usha Sanjay Lokhande	102	Occupant Class-2	1.39	0.08	--	-	Babul-1,	--
8				Mahadu Shankar Ahire, Valmik Shankar Ahire	103	Occupant	1.49	0.41	--	Well-1	Jambu1-2, Mango-	Davan Baba

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
						Class-2					2, Sitafal-2, Peruý-1, Dalimb-1, Anjir-1, Badam-1, borü-1, Nimb-3, Chinch-1, Pimpalû-2.	Temple, Pipeline-1
9	17/2025	Astgaon	Nandgaon	Sitaram Laxman Mang	104	Occupant Class-2	1.2	0.42	--	Well-1	Babul-1, Nimb-1	Pipeline-1
10				Laxmibai Nivrutti Avhad, Nivrutti Karbhari Avhad, Chagan Karbhari Avhad	105	Occupant Class-1	3.39	0.73	--	--	Mango-20, Bor-1, Nimb-1,	Pipeline-2
11				Yamabai Mhasu Avhad, Janyabai Dharma Avhad, Lahanubai Balu Avhad	106	Occupant Class-1	4.83	0.76	--	--	Mango-20, Bor-1, Nimb-6,	Pipeline-2 Borewell-1
12				Bebibai Sanjay Ghuge, Vijay Dharma Ghuge, Sanjay Dharama Ghuge, Mandyai Valu Ghuge, Shobha Samapat Ghuge	107	Occupant Class-1	4.49	1.17	--	Well-1	Mango-11, Bor-6, Nimb-2,	Pipeline-1
13				Mandyabai Valu Ghuge, Dhondyabai Kashinath Nagare, Sangita Balu Sonawane, Mangal Nana Kakad, Manda Dipak Sanap, Appa Valuba Ghuge, Dattu Balu Ghuge	113	Occupant Class-1	4.07	0.15	--	--	Mango-10, Babul-1,	--
14				Dinkar Rajaram Ugle, Nanasahen Rajaram Ugle, Valu Vasant Ugle, Bhimabai Kashinath Bedade, Sanjay Tathe, Lahanbai Vasant Ugle, Vithabai Prabakar Kangne, Vithoba Rajaram Ugle, Shivaji Rajaram Ugle, Hoshabai Rajaram Ugle, Chandrabhagabai Pandharinath Katkade	129	Occupant Class-1	12.7	0.11	--	--	Nimb-1, Babulû-4, Borü-1	Pipeline-1
15				Arjun Bhavrao Shinde, Usha Bhavrao Shinde, Jayshree Bhavrao Shinde, Saibai Nivrutti Shinde, Sakharabai Shivaji Ugle, Vithbai Prabhakar Kangne, Alka Santosh Kangne, Yuvran Santosh Kangne Apak Alka Santosh Kangne, Gaurav Santosh Kangne Apak Alka Santosh Kangne, Daulat Dadabahu Pawar, Saibai Rambhau Pawar, Shivaji Rambhau Pawar, Nirmala Devji Pimple, Sangita Mhasu Kulthe, Mangla Prakash More, Sarla Rajendra Mali, Prabhu Dharshing Wagh	130	Occupant Class-1	16.71	2.55	--	Well-1	Mango-30, Babul-13, Pimpal-1, Lokhandi-2, Maharukh-2, Nimb-1	Pipeline-2 Borewell-1

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
16				Govind Ganpat Ugle, Soma Ganpat Ugle, Bhaga Ganpat Ugle, Bharat Ganpat Ugle, Devchand Mahadu Kakad, Taibai Ramchandra Kakad	131	Occupant Class-1	10.24	0.94	--	--	Mango-20, Babul-4	Pipeline-3
17				Shamrao Girdhari Ahire, Bhagvan Girdhari Ahire, Prasad Girdhari Ahire, Vishnu Girdhari Ahire, Guntabai Sukhdev Pol, Shivram Sayaji Ahire, Gugubai Rupaji Ahire, Gangaram Rupaji Ahire, Mathurabai Baban Khairnar, Bala Rupaji Ahire, Bhaulala Rupaji Ahire, Hirabai Shashikant Solse, Bibabai Piraji Rajgire, Sushabai Dhuvaji Netare, Asrabai Subhash Bhoge, Lilabai Shankar Ahire, Ganesh Shankar Ahire, Sharad Shankar Ahire, Mainabai Maruti Sable, Sarubai Arun Netare, Indubai Dilip Ahire, Ambadas Dilip Ahire, Durga Kamlakar Khairnar, Rupali Rohidas Solse, Nitin Ranjan Ahire, Sagar Ranjan Ahire	133	Occupant Class-2	3.30	0.12	--	--	Babul-2, Bor-1, Nimb-1	--
18				Vithoba Shravan Kadnor, Sopan Vithoba Kadnor, Dashrath Shravan Kadnor, Navnath Dashrath Kadnor	134	Occupant Class-2	2.07	0.41	--	--	Bor-1, Babul-1	Pipeline-1
19				Raju Bhika Ahire	135	Occupant Class-2	1.73	0.33	--	Well-1	Babul-1, Nimb-3, Borü-1, Sadada-1	--
20				Daulat Vaman Ahire, Sarubai Vaman Ahire, Thaka Vaman Ahire, Nana Mhasu Ahire, Shakuntala Kalu Bakure, Mangal Kailas Lokhande	136	Occupant Class-2	1.13	0.21	--	--	--	Pipeline-1
21	17/2025	Astgaon	Nandgaon	Tanhubai Laxman Bagul, Gajabai Nivrutti Abang, Nanubai Laxman Bagul	137	Occupant Class-2	1.65	0.38	--	--	--	--
22				Babulal Parashram Apak Aai Janyabai Parashram, Kamalabai Parshuram Apak Janyabai Parashram, Rambhabai Parashram Apak Janyabai Parashram, Chandrabagha Parashram Apak Janyabai Parashram, Shankar Vaman Ahire, Nana Mhasu Ahire, Shakuntala Kalu Bakure, Mangal Kailas Lokhande, Bebibai Kashinath Ahire,	138	Occupant Class--2	2.27	0.39	House-2	--	Nimb-1,	--

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
23				Archana Raju Likhande, Shital Kashinath Ahire Gangaram Karbhari Shinde, Bharat Karbhari Shinde, Valyabai Punjaram Shinde, Uttambai Baburav Kahe, Nitin Punjaram Shinde, Jijabai Karbhari Thombre, Pandit Punjaram Shinde, Rambhabai Rangnath Dukle, Latabai Trimabak Kajikar, Vimalbai Santosh Kajikar, Nitin Punjari Shinde, Pandit Punjari Shinde, Valybai Punjaram Shinde, Chagan Gaka Kajikar, Nivrutti Kajikar, Indubai Vitthal Kajikar, Latabai Trimbak Kajikar, Taibai Rajaram Kajikar, Dropadabai Baban Kajikar	164	Occupant Class-1	18.06	1.87	House-1	Well-1	Mango-179, Limbu-1. Dalimb-3, Babul-6, Nimb-4, Bor-3, Bell-1, Kadipatta-1	Chawl-3, Tank-1, Pipeline-4, Borewell-2
24				Somnath Jagannath Pawar, Mina Somnath Pawar, Bhavrav Zendu Pawar, Bhagvat Bandu Pawar, Sonibai Bandu Pawar, Zumberbai Sopan Kulthe, Hirabai Bhavrao More, Dhondyabai Gopinath Mali, Vithabai Damu Pawar, Tulshiram Damu Pawar, Suraj Damu Pawar, Latabai Sanjay Mali, Tara Sunil Barde, Mira Vasant More, Daulat Rambhau Pawar, Shivaji Rambhau Pawar, Nirmala Devji Pimple, Sangita Mhasu Kulthe, Mangla Prakash More, Sarla Rajendra Mali, Group Grampanchyat Sadgaon	165	Occupant Class-1	21.53	1.79	--	--	Nim-3. Shisam-1	--
25				Sattu Nagare, Fakira Karbhari Jaypatre, Dagubai Baburao Karpe, Indubai Narhari Gadhve, Balu Fakira Jaypatre, Kusum Karbhari Jaypatre, Ashok Karbhari Jaypatre, Subhash Karbhari Jaypatre, Sonyabai Karbhari Jaypatre, Rani Karbhari Jaypatre, Chahabai Tukaram Dhone, Gangadhar Karbhari Jaypatre, Dhondiba Laxman Kadnor, Ramdas Laxman Kadnor, Ashok Kanhoji Magar, Sulochana Ashok Magar, Mirabai Dattu Jaypatre, Rekha Dattu Jaypatre, Ashok Apak Mirabai Eknath Dattu Jaypatre Apak Mirabai, Nadu Dattu Jaypatre Apak Mirabai, Valyabai Dattu Jaypatre	166	Occupant Class-1	10.98	0.5	--	--	Babul-16, Bor-1, Nimb-11	--

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
				Apak Mirabai, Bhausahab Devchand Jaypatre, Sudhir Vasantro Vadnere, Madhukar Gangadhar Jaypatre, Sanjay Gangadhar Jaypatre, Somnath Sanjay Jaypatre								
26	17/2025	Astgaon	Nandgaon	Lilabai Ramkisan Shinde, Chandrakala Kautik Shinde	167	Occupant Class-1	5.33	1.77	--	Well-1	Mango-50, Nimb-12, Maharukh-5, Babul-7, Bor-2,	Pipeline-2
27				Janubhau Kachru Ugle, Dadabhau Dagu Ugle	168	Occupant Class-1	1.72	0.05	--	--	--	Pipeline-1
28				Ranjana Kachru Ugle, Sushila Dagu Ugle, Dagu Ramchandra Ugle, Kachru Ramchandra Ugle, Laxman Kachru Ugle, Uttam Dagu Ugle	169	Occupant Class-1	8.98	0.29	--	--	Mango-32, Nimb-10, Chandan-1, Maharkhu-1	Pipeline-1, Shetaleu-1
29				Kachru Abaji Ugalmugle, Uttam Kachru Ugalmugle Chandrakant Kachru Ugalmugle, Nandu Kachru Ugalmugle, Ramesh Kachru Ugalmugle, Shobha Vittha Nagare,	170	Occupant Class-1	3.98	1.13	--	Well-1	Babul-3, Nimb-7	Pipeline-2, Borewell-1
30				Hari Gangaram Jaypatre, Tanhaji Gangaram Jaypatre, Dattu Gangaram Jaypatre, Seema Mangesh Bhure, Anil Uttamrao Ugalmugle, Balu Gangaram Jaypatre,	171	Occupant Class-1	8.97	1.77	House-3	--	Bor-2, Peru-11, Mango-20, Banana-23, Sitaphal-9, Lemon-5, Pomogrante-1, Chiku-3, Coconut-1, Papai-5, Nim-6, Bor-3, Babul-3 & Chicha-1	Cha1-4 Tank-2 Godha-2, Pipeline-4
31				Santosh Patinana Jaypatre, Sarla Valmik Bodke, Somnath Narayan Dongre, Anna Narayan Dongre, Bhausahab Narayan Dongre, Sitabai Narayan Dongre	172	Occupant Class-1	3.6	1.25	--	Well-1	Bor-1, Nimb-6	Pipeline-1
32				Sarla Shridhar Katkade, Shridhar Ramdas Katkade, Namdeo Vitthal Katkade, Dilip Vitthal Katkade	173	Occupant Class-1	9.86	1.67	House-1	--	Dalimb-6, Chinch-11, Naral-2, Badam-1, Chiku-1, Mango-41 Babul-1, Nimb-7, Chinch-1,	Tank-1, Chawl-2, Pipeline-4,

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
											Karanj-3 Gulmohor-1	
33	17/2025	Astgaon	Nandgaon	Ajay Vijay Bhansali, Nidhi Ajay Bhansali, Balasaheb Baburao Somase, Savita Govind Somase, Shivansh Sunil Somase Apak Sunil Govind Somase	174	Occupant Class-1	10.71	1.57	--	Well-1	Nimb-3, Babul-11, Borü-1	Pipeline-1
34				Sampat Pandit Borse	206	Occupant Class-1	3.45	0.11	--	--	--	--
				<b>Total</b>			<b>206.67 (Ha.)</b>	<b>28.4318 (Ha.)</b>				
1	18/2025	Panjandev	Nandgaon	Chhagan Karbhari Awad, Nivruti Karbhari Awad Tolyabai Karbhari Awad, Vatsalabai Ananda Awad, Bhagwat Ananda Awad, Sahebrao Ananda Awad, Govinda Ananda Awad, Gayabai Kantilal Nagare, Sindhubai Haribhau Nagare, Jijabai Pandharinath Kekan, Taibai Balu Munde, Gokul Mahadu Awad, Yamunabai Popat Hembade, Kalyabai Motiram Sanap, Shobha Popat Hembade, Janyabai Lukha Awad, Machhindra Lukha Awad, Rajaram Lukha Awad, Lilabai Eknath Ghuge, Shobhabai Suresh Ipper, Dnyaneshwar Sanjay Ugalmugle, Sagar Sanjay Ugalmugle, Sanjay Trimbak Ugalmugle, Ravindra Ramesh Awad	85	Occupant Class-1	2.03	0.0451	o	0	0	65 meters (3 inches)
2				Sakhrabai Daga Wagh, Ranjana Santosh Wagh, Dadabhau Santosh Wagh, Mangesh Santosh Wagh, Varsha Dnyaneshwar Gidghe	95	Occupant Class-1	0.18	0.1775	o	1	0	30 m (3 inches)
3				Balu Baburao Kajikar, Vishwas Baburao Kajikar, Harichandra Devram Kajikar, Kiran Somnath Kajikar A.P.K.A.I Mohan Somnath Kajikar, Shakuntala Somnath Kajikar, Vandana Somnath Kajikar, Sampat Devram Kajikar, Santosh Devram Kajikar, Taibai Ramesh Awhad	97	Occupant Class-1	4.65	1.6495	Temple-1	1	Neem 15 Bor 1 Acacia 1 Citadel 1 Lemon 1 Tamarind 1 Mango 859	90 m (3 inches) 260 m (3 inches) 140 m (3 inches) 167 m (3 inches)

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
												95 m (3 inches) 100 m (3 inches) 70 m (3 inches)
4				Chhaya Vinod Tore, Surekha Subhash Tore, Valyabai Raosaheb Kajikar, Manisha Satish Kajikar, Satish Prakash Kajikar, Nirmala Machhindra Kajikar, Machhindra Prakash Kajikar, Jibhau Devba Kajikar, Sunita Jibhau Kajikar, Manohar Devba Kajikar, Sonali Manohar Kajikar, Shobha Ashok Wagh, Shakuntala Dattatray Awhad, Kalpana Sanjay Kale	98	Occupant Class-1	4.68	0.5402	0	0	0	0
5	18/2025	Panjandev	Nandgaon	Chindha Ramji Awad, Ananda Karbhari Awad, Lukha Karbhari Awad, Mahadu Karbhari Awad, Nivrutti Karbhari Awad, Chhagan Karbhari Awad, Laxman Dagdu Kajikar, Kachru Punja Awad	96	Occupant Class-1	0.02	0.02	0	0	Nim 2	0
				<b>Total</b>			<b>11.56 (Ha.)</b>	<b>2.4323 (Ha.)</b>				
1	19/2025	Khadgaon	Nandgaon	Sonyabai Tukaram, Arun Tukaram, Raju Tukaram, Suryabhan alias Suresh Baban Ahire, Dilip Baban Ahire, Kamabai Baban Ahire, Bhimabai Baban Ahire, Anil Bhimrao Ahire, Sunil Bhimrao Ahire, Dnyaneshwar Bhimrao Ahire, Balkrishna Bhimrao Ahire, Shobha SatishTavares, Rekha Sudhir Pagare , Prakash Nivruti Ahire, Balasaheb Nivruti Ahire, Ravindra Nivruti Ahire, Ashok Nivruti Ahire, Baby Kailash Bachchan , Sangita Vijay Nirbhavane, Kalpana Vilas Ahire, Aniket Vilas Ahire, Aniruddha Vilas Ahire, Anushka Vilas Ahire, Valubai Arjun Ahire, Sunil Arjun Ahire, Chhaya	57	Occupant Class-2	1.82	0.25	0	Well-1	Neem-5, Bor-1, Cinch-1, Acacia-1	30 m (3 inches)

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
				Nitin Gangavane, Kalpanabai Dattaram Nirbhavane, Leela Hanumant Borse								
2				Valhu Govinda Ahire, Jijabai Kachru Ahire, Ramesh Kachru Ahire, Vinod Kachru Ahire	58	Occupant Class-2	0.75	0.15	0	Well-1	Nim-1	115 m (3 inches)
3				Tolyabai Sukdev Ahire, Bhimrao Sukdev Ahire, Ramdas Sukdev Ahire, Shankar Sukdev Ahire, Chandrakant Yashwant Gaikwad, Ramakant Yashwant Gaikwad, Shashikant Yashwant Gaikwad, Babybai Vishnu Pawar, Vimalbai Valmik Wagh	59	Occupant Class-2	1.82	1.17	0	0	0	0
4				Kachyabai Dhondiram Jagtap	60	Occupant Class-2	0.84	0.73	0	Well-1	Mango (Sapling) - 260, Acacia-1, Nim-4	120 m (3 in)
5				Alkabai Kisan Supnar, Kamalabai Vishnu Supnar, Mukesh Dilip Ahire	63	Occupant Class-1	2.23	0.35	0	Well-1	Mango (Sapling) - 112, Nim-3	140 m (3 inches)
6				Ramdas Sukdev Ahire, Bhimrao Sukdev Ahire, Shankar Sukdev Ahire, Tolyabai Sukdev Ahire	64	Occupant Class-2	0.99	0.90	0	Well-1	Acacia-1, Nim-3	
7				Keru Govinda Ahire, Deepak Keru Ahire	65	Occupant Class-2	1.41	0.54	0	Well-1	Mango-(Sapling)-332, Acacia-5½-8, Bor- 3, Jambhu-1	
8				Sopan Baban Supnar, Pradeep Baban Supnar, Mirabai Baban Supnar, Vaman Shankar Supnar, Ushabai Bhausaheb Supnar	66	Occupant Class -1	3.81	0.98	0	Well-1	Mango (Sapling)-1003, Acacia-2	300 m (3 inches) 80 m (3 inches)
9	19/2025	Khadgaon	Nandgaon	Vishnu Nana Supnar, Kisan Nana Supnar, Balu Nana Supnar, Santosh Nana Supnar	67	Occupant Class-II	4.44	0.83	House-1	Well-1	Mango (cuttings)-120, Acacia - 1, Gulmohor -2, Neem-1, Bor-1, Chinchwad -1	265 m (3 inches) 120 m (3 inches) 100 m (3 inches) 110 m (3 inches)
10				Gangadhar Ramchandra Vadkte, Akkabai Thaka Vadkte, Sindhubai Dilip Fasale, Sakhubai Raghunath Vadkte, Mainabai Shankar Naikwade,	68	Occupant Class-1	4.15	0.6	0	Well-1	Mango (Sapling) - 652, Chiku-1, Peru-1, Acacia-8, Neem-	130 m (3 inches) 230 m

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
				Laxman Raghunath Wadakte, Ganpat Raghunath Wadakte							1, Bor-2	
11				Ambadas Ramchandra Wadakte, Ramesh Suryabhan Dukale, Saadhan Suryabhan Dukale, Krishna Thaka Vadkte Apak Indubai Thaka , Karbhari Thaka Vadakte Apak Indubai Thaka	69	Occupant Class-1	4.02	2.4	0	0	Mango (cut)-120, Nim-9, Bor-2	46 m (3 inches)
12				Bhagwant Sayaji Supnar, Navnath Vitthal Supnar, Sindhubai Vitthal Supnar, Taibai Balu Shinde, Anita Bhaginath Kungar, Asha Vitthal ,Sarode, Suvarna Aba Yamagar	70	Occupant Class-1	4.06	0.78	0	Well-1	Mango (Sapling)-284, Neem-2, Acacia-1, Bor-1	100 m (3 inches)
13				Rajaram Namdev Ahire, Vithabai Raosaheb Gadhe, Jijabai Ramdas Pagare, Ashabai Balu Jagtap, Alkabai Balu Ahire, Gautam Balu Ahire, Rahul Balu Ahire, Gokul Balu Ahire, Anita Sampat Kedare, Damu Narayan Ahire, Nivruti Narayan Ahire, Ashok Sambhaji Ahire, Dilip Sambhaji Ahire, Baburao Sambhaji Ahire, Malanbai Dguji Garud	128	Occupant Class-II	2.18	0.05	House-1	0	Mango (Sapling)-4, custard apple-2, neem-2	0
14				Bhimabai Baban Ahire, Bhausahab Devram Ahire, Daulat Devram Ahire, Santosh Devram Ahire, Kamini Dilip Nikam, Akkabai Balu Sansare, Ahilyabai Dada Ahire, Sunita Satyavan Narwade, Jibhau Dada Ahire, Sandeep Dada Ahire, Shivram Mahadu Ahire, Jagannath Mahadu Ahire	129	Occupant Class-II	1.59	1.11	House-4, Shop-1, Dhamma Monument-1,	Borewell-1	Chiku-1, Acacia-5, Neem-4, Bor-1, Amla-1, Lemon-1	380 m (3 inches) 395 m (3 inches)
15				Ramdas Sukdev Ahire, Bhimrao Sukdev Ahire, Shankar Sukdev Ahire, Tolyabai Sukdev Ahire,	130	Occupant Class-II	6.33	0.77	0	0	0	0
16				Nana Jairam Yamgar, Appa Jairam Yamgar, Jairam Namdev Yamgar, Ramchandra Mahadu Yamgar, Jijabai Gabaji, Sumanbai ,MahaduBharat Petroleum Corp. Ltd. for Mumbai Manmad Pipeline Expansion Project	141	Occupant Class-1	3.96	0.58	0	0	0	70 m(3 inches), 70 m, (2.5 inches)
17	19/2025	Khadgaon	Nandgaon	Mandabai Ambadas Yamgar, Alkabai Babu Yamgar, Babu Tangaji Yamgar, Ambadas Tanga	142	Occupant Class-1	2.8	1.14	House-1	Well-2	Mango (Sapling)-23, Bor-1, Acacia-1	150 m(3 inches)

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
				,Yamgar, Sahebrao Tanga YamgarBharat Petroleum Corp. Ltd. for Mumbai Manmad Pipeline Expansion Project								
18				Dada Trimbak Yamgar, Sanjay Waluba Yamgar, Kalyabai Dada Yamgar, Vatsalabai Waluba Yamgar, Dattu Waluba Yamgar, Vithabai ,Ramakrishna NaikwadeBharat Petroleum Corp. Ltd. for Mumbai Manmad Pipeline Expansion Project	143	Occupant Class-1	4.38	1.81	0	Borewell-2	Pomegranate-125, Mango (Sapling) – 824, Papaya-10, Neem-13, Acacia-8, Bor – 3.	650 m(3 inches)600 m(3 inches)1232 m(3 inches)350 m(2.5 inches)380 m(3 inches)
19				Ambabai Gatlu Yamgar, Minabai Dinkar Yamgar, Walhyabai Tukaram Yamgar	145	Occupant Class-1	2.79	0.2	0	0	0	105 m (3 inches)
20				Vithoba Ganga Vadakte, Pushpa Vithoba Vadakte, Ganesh Vithoba Vadakte, Komal Ganesh Vadakte, Sangita Jibhau Vadakte, Jibhau Ganga Vadakte, Roshan Vithoba Vadakte, Chetan Jibhau Vadakte, Nikhil Jibhau Vadakte, Pooja Chetan Vadakte	146	Occupant Class-1	8.92	0.83	0	0	Mango (Saplings)-648	0
21				Mandu Panja Wadakte, HIRAMAN Punja Wadakte, Sindhubai HIRAMAN Wadakte, Sunil Mandu Wadakte, Vishnu Patilba Wadakte, Sangita Shivaji Wadakte, Gokul Ananda Wadakte, Jayram Namdev Yamgar, Vandana Nana Yamgar, Govinda Ananda Wadakte, Bhushan HIRAMAN Wadakte, Muktabai Patilba Wadakte,Parighabai Rajaram Wadakte, Mirabai Anil Wadakte, Sarika Sunil Wadakte, Sagar Shivaji Wadakte, Anil Mandu Wadakte, Valmik Patilba Wadakte, Yogita Sagar Wadakte	147	Occupant Class-1	10.99	2.6	0	Well-1	Mango (pen) – 1838, Nim-2	85 m(3 inches)152 m(3 inches)110 m(3 inches)90 m(3 inches)70 m(3 inches)160 m(3 inches)
22				Jairam Namdev Yamgar	153	Occupant Class-1	5.27	0.32	0	0	Mango (Sapling)–217, Acacia-1	0

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
				<b>Total</b>			<b>79.55 (Ha.)</b>	<b>19.09 (Ha.)</b>				
1	20/2025	Navsari	Nandgaon	Rajendra Vitthal Sadgir, Sushilabai Vitthal Sadgir, Uttam Vitthal Sadgir, Rajendra Vitthal Sadgir, Laxman Vitthal Sadgir, Krishna Vitthal Sadgir, Vandana Dashrath Vergal, Laxman Vitthal Sadgir, Krishna Vitthal Sadgir, Uttam Vitthal Sadgir	10	Occupied Class-2	5.41	0.60	--	Well (raw)-1 70 foot	Babul-13	Borewell-200 feet 70 feet, horizontal bore-3, 280 m (3 inches)
2				Sajan Dadaram Bidgar, Aashabai Dilip Sor, Sangita Kishor Danej, Hirabai Narayan Markand, Ashok Narayan Markand, Shantilal Narayan Markand, Sanjay Narayan Markand, Somnath Walmik Lagadire,	11	Occupied Class-1	4.89	1.12	1- Raw Structure work of Temple	-	Babul-12	280 m. (4 inches) 140 m. (3 inches)
3				Pundlik Dattu Bidgar, Sahebrao Chindha Sarode, Rohini Santosh Sarode, Sanjay Narayan Markand, Ramkisan dattu bidgir, Machindra Dattu Bidgar	13	Occupied Class-1	4.79	1.34	-	-	Babul -6, Karanj - 1 Maharukh - 1 Neem - 3	35 m. (3 inches) 115 m. (4inches) 70 m. (3 inches) 70 m. (3 inches)
4				Sakharam Walad, Tukaram Dhome, Bhika Thome	14	Occupied Class-2	6.32	0.05	-	-	-	70 m. (3 inches)
5	20/2025	Navsari	Nandgaon	Dilip Bhaga Ahire, Devidas Bhaga Ahire	15	Occupied Class-1	3.59	1.84	1- House 1-Water Tank	Tubewell 70 Foot	Babul-1, Bor-1, Shisu-1, Nim-3, Aapta-2, Karanj-2, Pimpal-1, Umbar-2, Bel-1, Mango-3	Horizontal Boreholes - 7, 110 (3 inches), 200 m. (4 inches)
6				Vithoba Punja Bodke	18	Occupied Class-1	2.31	0.12	-	-	Babul-1	130 m. (3 inches)
7				Nivrutti Ganpat Varhgal, Purushottam Hindurao Savvakhed, Savita Vijay Karade	22	Occupied Class-1	3.87	0.02	-	-	Babul-1	-
8				Chindhubai Lahu Varhgal, Navnath Lahu	50	Occupied	8.64	2.22	-	Tubewell		210 m. (3 inches)

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
				Varhgal, Walmik Dhondiba Varhgal, Lahu Dhondiba Varhgal, Ankush Dhondiba Varhgal.		Class-1				20 foot		inches)
9				Kisan Yashwant Sarode, Tulshiram Gangaji Ahire, Mangal Shreeram Pawar, Rajendra Bhima Ahire, Santosh Dinkar Ahire, Appa Walmik Ahire, Sandhya Appa Ahire, Sopan Walmik Ahire, Sahebrao Ganga Ahire, Walmik Ganga Ahire, Dinkar Ganga Ahire, Damu Ganga Ahire, Tulshiram Ganga Ahire, Indubai Alis Meenkashi Ramchandra Garud.	51	Occupied Class-1	11.12	1.52	-	-	Babul-7, Bor-1	-
10				Baliram Soma Mali, Sakubai Devram Jire, Hausabai Vitthal Pawar, Kautik Vitthal Pawar, Vishram Vitthal Pawar, Dhawliram Vitthal Pawar, Bhaginath Vitthal Pawar, Lahu Vitthal Pawar, Shreeram Vitthal Pawar, Sumanbai Savliram Mali, Kamlabai Chandrabhan Sonawane, Jijabai Raman Mali, Sakrabai Yoginath Mali, Laxman Mendu Mali, Bhiubai Rawaji Pawar, Sukdev Ravji Pawar, Pundlik Rawaji Pawar, Ramchandra Rawaji Pawar, Surybhan Rawaji Pawar, Shivram Rawaji Pawar, Khandu Rawaji Pawar, Devram Rawaji Pawar, Tulsabai Sukdev Wagh, Satyabhamabai Devram Mali, Gorakh Devram Mali, Dnyaneshwar Devram Mali, Shravan Devram Mali, Ashwini Vilas Mali, Sonali Devram Mali, Popat Rakhma Pawar, Waryaba Rakhma Pawar, Shantaram Bhima Pawar, Tulshuram Bhima Pawar, Group Gram Panchayat Government of Bhardi	58	Occupied Class-2	62.65	2.35	-	-	-	-
11	20/2025	Navsari	Nandgaon	Surubai Bapu Karwar, Lankabai Dattu Karwar, Sadik Mohammad Ali Kureshi, Sudhakar Karbhari Karwar, Kausha Sudhar Karwar, Sangita Dinkar Gavali.	93	Occupied Class-2	8.77	1.59	-	-	-	300 m. (3 inches)
12				Kisan Nana Supnar, Balu Nana Supnar, Vishnu Nana Supnar, Santosh Nana Supnar	94	Occupied Class-1	1.72	0.11	-	-	Maharukh-2, Babul-2.	Borewell-180 foot,

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
												Concrete water tank (500) Litr, Borewell-180 m. (3 inches), 300 m. (3 inches)
13				Ramchandra Mahadu Wadkate, Shobha Gangadhar Wadkate	95	Occupied Class-1	1.51	0.07	-	Tubewell 80 foot	Babul -5, bor-1.	Horizontal Boreholes - 9, Borewell-400 m. (3 inches),
				<b>Total</b>			<b>125.59 (Ha.)</b>	<b>12.95 (Ha.)</b>				
1	21/2025	Bhardi	Nandgaon	Mrs. Dgubai Kashinath Waghmode, Mr. Kashinath Dhondu Waghmode, Mr. Prabhakar Kashinath Waghmode	73	Occupied Class-2	3.66	1.83	1 shed and cowshed, water tank	Well 1 Raw Borewell 1	Lemon-1 Papaya 1 Citadel 7 Mango 1 Acacia 26 Neem 7 Chickpea 5	Pipe line 340 meters
2				Mrs. Hirabai Narayan Markand Mr. Sahebrao Gangaji Ahire	78	Occupied Class-1	4.52	1.16	-	-	Kher 1 Acacia 15 Neem 7 Bor 5	Pipe line 60 meters
3				Mrs. Vaishali Sanjay Markand Mr. Mahesh Shantilal Markand	83	Occupied Class-1	4.63	1.40	-	-	Acacia 19 Neem 4 Bor 5	Pipe line 250 meters
4				Shri Pandharinath Muralidhar Sarode	80	Occupied Class-1	2.85	0.86	-	Well 1	Limb-8 Bor-10 Acacia 10	Pipe line 150 meters
5				Haushabai Kondaji Sadgir	81	Occupied Class-1	2.62	0.02	-	-	-	Pipe line 250 meters
6				Shri Tanaji Mahadu Chitalkar, Mrs. Sushilabai Rambhau Chitalkar, Samdhan Rambhau Chitalkar, Uttam Rambhau Chitalkar Thakkubai Shivaji Rajnore Sumanbai Bhaskar Tabe, Chetan Santosh Chitalkar, blind grandmother Sushilabai Rambhau Chitalkar, Roshan Santosh Chitalkar, blind Sushilabai Rambhau Chitalkar, Shri Trabank Namdev Vergal, Kadulal Namdev Vergal, Uttam Ganpat Vergal Sakharchand	103	Occupied Class-1	8.56	0.86	-	-	Mango 88 Pomegranate 130	Pipe line 245 meters

Sr. No.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Name of Taluka	Land owners name according to 7/12 Extracts	Survey/ Group Number	Land Lease Type	Total area 7/12 (Ha.)	Land area to be acquired 7/12 (Ha.)	Building	Well/ Borewell	Trees	Pipeline
7				Namdev Vergal, Shri Shubham Sanjay Chitalkar Shri Pawan Prakash Chitalkar, blind mother Sangeeta Prakash Chitalkar								
				Mrs. Dropadabai Madan Hatkar Mr. Baban Popat Shermale	104	Occupied Class-1	3.42	0.53	-	-	Mango 71	Pipe line 50 meters
8				Mrs. Leelabai Ranuba Markand Mr. Yogita Duyodhan Markand Mr. Vikram Sakhahari Markand Mr. Ajit Ranuba Markand Mr. Shankar Sakhahari Markand Mr. Shivaji Sakhahari Markand Mr. Duyodhan Ranuba Markand Mr. Bakubai Devman Tambe Mrs. Anjana Bapu Markand	116	Occupied Class-1	6.97	0.18	-	-	-	-
9				Shri Sitaram Dada Bidgar Mrs. Janyabai Sitaram Bidgar	117	Occupied Class-1	3.70	0.70	-	-	Neem 11 Bor 6 Acacia 8	Pipe line 80 meters
10				Mrs. Nirmalabai Dagdu Yamgar	118	Occupied Class-1	1.08	0.05	-	-	Nim 1	-
11				Shri Laxman Valmik Vergal Shri Prakash Valmik Vergal Shri Valmik Dhondiba Vergal	120	Occupied Class-1	1.72	0.52	-	Well 1	Neem 5 Bor 7 Acacia 5	Pipe line 50 meters
12				Shri Sahebrao Gangaji Ahire Shri Anitabai Ashok Markand Shri Damodhar Gangaji Ahire Shri Dinkar Gangaji Ahire Mrs. Tulsabai Devchand Bidgar Shri Surekha Haridas Bidgar	121	Occupied Class-1	4.72	0.60	-	-	Limb-2, Bor-8	Pipe line 40 meters
				<b>Total</b>			<b>48.45 (Ha.)</b>	<b>8.71 (Ha.)</b>				
				<b>Grand Total</b>			<b>511.0792 (Ha.)</b>	<b>81.6441 (Ha.)</b>				

[F.No.: G197/MMR-INDB New Line/Astgaon+5V]gs/20E]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)